



عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

پنجشنبه ۱۱ دی ماه ۹۹ - سال هفتم - شماره ۸۹۷ - ۱۵۰۰ تومان

شکایت صاحب کانتینرهای «بوش» علیه گمرک



ثبت نام مسکن ملی در ۱۸ استان از سرگرفته می شود



تعیین سقف مالی برای متقاضیان دریافت دسته چک



اخذ مالیات از خانه های بالای ۵ میلیارد تومان



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

بازار بخوانید مرا آگاهی دهم شمارا

قابلیف در صحن مجلس:

اردکانیان:

## هزینه خرید واکسن کرونا از منابع ایران در عراق پرداخت می شود

در خصوص پروژه های بازسازی صنعت برق عراق توافقات خوبی صورت گرفت  
ایران دارای منابع مالی خوبی در خارج کشور از جمله عراق است

۴

وزیر راه و شهرسازی در سالگرد سانحه پرواز تهران-کی‌یف:

## گزارش سانحه هواپیمای اوکراینی نهایی و به زودی منتشر می شود

رسیدگی به سانحه هوایی به دور از هرگونه حاشیه و رفتار غیرحرفه ای انجام شده  
گزارش نهایی به زبان انگلیسی در اختیار تمام ذی نفعان قرار گرفته  
طرفین بر سر اخذ غرامت به تفاهم رسیدند

۳

شناسه آگهی: ۱۰۷۰۳۳۴  
نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۰/۱۱



**آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای**  
**واگذاری امور مربوط به حفاظت و اراضی**  
**ملی و دولتی در سطح استان**

صفحه ۵

# مجلس نباید به تعیین معیارهای

## مدیر و مدیر بودن کاندیداها ورود کند



۲

## بیت کوین باز هم رکورد قیمتی را شکست

نخستین بار حدود دو هفته پیش در روز ۱۶ دسامبر بود که قیمت بیت کوین از ۲۰ هزار دلار عبور کرد. به طور کلی دلیل رشد قیمت این ارز مجازی این است که برخی سرمایه داران در آمریکا جذب بازار ارزهای مجازی شده و پول بیشتری را وارد این بازار کرده اند. در واقع ظرفیت ارزهای مجازی به عنوان پناهگاهی برای در امان ماندن از تورم باعث شده تا سرمایه گذاران به سمت این بازار روی بیاورند. از طرف دیگر گویا شناسایی سود در این بازار نیز زودتر از بسیاری از بازارها اتفاق می افتد و برخی سرمایه داران نیز معتقدند که استفاده از ارزهای مجازی قرار است به یک نظام پرداخت متداول در جهان تبدیل شود.

البته طی چند ساعت گذشته قیمت بیت کوین دوباره به زیر ۲۸ هزار دلار عقب نشینی کرده، اما علی رغم این عقب نشینی نسبت به ۷ روز پیش ۱۷.۴۴ درصد رشد کرده است. طی ۲۴ ساعت گذشته ۱.۸۸ میلیون توکن بیت کوین در بازار جهانی جابه جا شده که ارزش این مبادلات بیش از ۵۲ میلیارد دلار بوده است.

اتریم هم طی هفت روزی که گذشت عملکرد خوبی داشته و ۱۸.۷۶ درصد رشد کرده است. در حال حاضر ارزش بازار بیت کوین ۵۱۵.۵ میلیارد دلار برآورد شده است. تا امروز از مجموع ۲۱ میلیون توکن بیت کوین قابل استخراج ۱۸.۸۵ توکن استخراج شده است.



در معاملات بازار جهانی ارزهای مجازی قیمت بیت کوین دوباره رکورد زد.

به گزارش فارس، در معاملات دیروز هر توکن بیت کوین رقم ۲۸ هزار و ۵۹۹.۹۹ دلار را لمس کرد.

با این حساب قیمت این ارز مجازی از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۹۵ درصد رشد کرده است.

میرتاج الدینی با تاکید بر لزوم اصلاح مالیاتی:

## حدود دو برابر بودجه نفتی برای فرار مالیاتی وجود دارد

وی درباره لزوم جلوگیری از فرارهای مالیاتی در کشور تصریح کرد: برخی با کسب درآمدهای بادآورده و کلان در بازار سفته گری و سوداگری از پرداخت مالیات فرار می کنند، اصلاح نظام مالیاتی عدالت را در روند اخذ مالیات ایجاد می کند. اعداد مختلفی درباره میزان فرارهای مالیاتی بیان می شود اما برخی کارشناسان این رقم را تا ۴۰۰ هزار میلیارد تومان برآورد کرده اند.

میرتاج الدینی تاکید کرد: در صورت اصلاح نظام مالیاتی و جلوگیری از فرار مالیاتی منابع زیادی به دست می آید که این عدد حدود دو برابر بودجه نفتی در لایحه بودجه ۱۴۰۰ است، درآمدهای نفتی در بودجه سال آینده ۱۹۹ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده است بنابراین اصلاح و جلوگیری از فرار مالیاتی به میزان حداقل ۵۰ درصد، باز هم رقم قابل توجهی خواهد بود.

نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس افزود: از سوی دیگر با این اصلاح فشار از روی قشر متوسط و رو به پایین جامعه کم می شود و عدالت جامعه مالیاتی شکل خواهد گرفت.

میرتاج الدینی بیان کرد: اکنون در حالی که بخش قابل توجهی از جامعه مانند کارمندان با درآمدهای حداقلی نسبت به میزان تورم در کشور مالیات پرداخت می کنند که افراد دیگر با دریافتی های بالای ۱۰ میلیون تومان از پرداخت مالیات فرار می کنند بنابراین هدف اصلاح نظام مالیاتی، عدالت محور کردن سیستم نظام مالیاتی است.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس تاکید کرد: بحث اصلاح نظام مالیاتی کار سنگینی است که این موضوع به عنوان یک طرح در مجلس مورد بررسی قرار خواهد گرفت.



نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: در صورت اصلاح نظام مالیاتی و جلوگیری از فرار مالیاتی حدود ۴۰۰ هزار میلیارد تومان منابع به دست می آید که این عدد دو برابر بودجه نفتی در لایحه بودجه ۱۴۰۰ است.

سیدمحمدرضا میرتاج الدینی نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس در گفت و گو با خانه ملت، با اشاره به اینکه اصلاح نظام مالیاتی یکی از وظایف دولت براساس برنامه ۵ ساله ششم توسعه بود که باید انجام می داد، گفت: دولت طی این پنج سال باید پایه های مالیاتی را اصلاح و توسعه می داد تا با دریافت مالیات بیشتر از افرادی با درآمدهای بالاتر، فشار از روی افراد متوسط و رو به پایین جامعه برداشته می شد.

**نکتار هلو عاليس**  
خداحافظی با مواد نکه دارنده  
وقتی بسته بندی اسپتیک باشه

www.Alis.ir  
ManoAlis

صدای مشتری: ۰۵۱-۳۸۴۵۱۱۰۰



**تاکید رییس پلیس فتا بر تقویت شبکه ملی اطلاعات**



سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: رئیس پلیس فتا، در جلسه این کمیسیون با تاکید بر تقویت شبکه ملی اطلاعات بیان کرد شبکه‌های اجتماعی که سرورهای آن در خارج از کشور است این ظرفیت را دارند که به بستری برای جرائم سایبری تبدیل شوند.

به گزارش ابرنا، ابوالفضل عمویی سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در توضیح جلسه این گفت: جلسه روز گذشته کمیسیون امنیت ملی با حضور سردار وحید مجید رئیس پلیس فتا برگزار شد که گزارشی از تهدیدات موجود در فضای مجازی در دو بعد محتوایی و فنی ارائه کرد.

وی افزود: سردار مجید، رئیس پلیس فتا، در جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ضمن ارائه گزارشی از تهدیدات موجود در فضای مجازی در دو بعد محتوایی و فنی، تاکید کرد که شبکه‌های اجتماعی‌ای که سرورهای آن در خارج از کشور است این ظرفیت را دارند که به بستری برای جرائم سایبری تبدیل شوند.

عمومی ادامه داد: سردار مجید با تاکید بر تقویت از شبکه ملی اطلاعات، خاطر نشان کرد: در شبکه ملی اطلاعات دو هدف حفاظت از داده‌های ایرانیان و همین‌طور حاکمیت ملی بر فضای مجازی داخلی با هدف مقابله با جرائم در محیط سایبر دنبال می‌شود.

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی یس‌آدآور شد، رئیس پلیس فتا همچنین گزارشی از تنوع جرائم سایبری و روند مقابله با این جرائم در پلیس فتا ارائه کرد که حاکی از موفقیت در موارد مختلفی است؛ از کشف جرم و مقابله با مجرمین بود. بر اساس این گزارش با بهره گیری از رمز پویا در تراکنش‌های مالی، شاهد کاهش چشمگیر فیشینگ و تخلیه حساب‌های بانکی در فضای مجازی بوده‌ایم.

وی گفت: در این جلسه نمایندگان حاضر هم بر ضرورت تقویت حکمرانی ملی در فضای مجازی و ارتقای سواد رسانه‌ای در جامعه تاکید کردند.

**موسوی لار گانی در صحن مجلس: عده‌ای به دنبال مذاکره جدید هستند**



عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: متأسفانه این روزها برخی افراد به دنبال مذاکره جدید هستند درحالی‌که مسلمان نباید از یک سوراخ دوبار گزیده شود.

به گزارش مهر، حجت‌الاسلام سید ناصر موسوی لارگانی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری، گفت: در صورتی که مسئولان به تأکیدات رهبر معظم انقلاب درباره اقتصاد مقاومتی توجه می‌کردند، قطعاً تحریم‌ها و تهدیدات دشمن هیچ تأثیری نمی‌گذاشت. وی افزود: متأسفانه کشور در حال حاضر از سوءمدیریت رنج می‌برد و این موضوع کشور را فلج کرده درحالی‌که کشور ما دارای منابع و امکانات بسیار زیادی است. نماینده مردم فلاورجان در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: برخی افراد در سخنرانی‌های خود مسائلی درباره فتنه‌گران در گذشته مطرح می‌کردند اما پس از مدتی همان افراد به دنبال رفع حصر فتنه‌گران هستند که باید به مواضع این افراد توجه شود.

موسوی لارگانی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه ما باید به دنبال راهکارهای خنثی کردن تحریم‌ها باشیم، گفت: ایران به تمام تعهدات خود در برجام پایبند بود اما طرف مقابل با خنده‌های مضحک، تعهدات خود را زیر پا گذاشت.

وی تصریح کرد: متأسفانه این روزها شاه‌دی که عده‌ای به دلیل رفتن فردی از آمریکا و آمدن شخص دیگری به کاخ سفید، به دنبال مذاکره جدید هستند اما این افراد باید به این مسئله توجه داشته باشند که مسلمان نباید از یک سوراخ دوبار گزیده شود.

امیری:

## بنای ما همکاری و همفکری با مجلس برای تصویب لایحه بودجه است

معاون پارلمانی رییس جمهوری گفت: بنای ما به توصیه رییس جمهوری حضور فعال و کارشناسی در کمیسیون‌ها و صحن مجلس است تا لایحه بودجه ۱۴۰۰ با همفکری دولت و مجلس در بازه زمانی مناسب تصویب به تایید شورای نگهبان برسد.

به گزارش ابرنا، «حسینعلی امیری» در حاشیه جلسه هیات دولت در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه تصویب لایحه بودجه ۱۴۰۰ از سوی نمایندگان مشروط بر اصلاحاتی انجام شده است، اظهار کرد: به موجب قانون اساسی ابتکار لایحه بودجه باید از دولت شروع شود.

نمایندگان مجلس حق ارائه و تقدیم طرح را البته با ملاحظه اصول قانون اساسی در همه امور کشور را دارند و جایی که نمایندگان به موجب اصول قانون اساسی طرح تهیه نمی‌کنند، لایحه بودجه است.

معاون پارلمانی رییس‌جمهوری با اشاره به ارائه پیش از موعد لایحه بودجه به مجلس گفت: پس از تقدیم لایحه بودجه ۱۴۰۰ به مجلس، دستوری از سوی رهبر انقلاب اسلامی

**قالیباف در صحن مجلس:**

## مجلس نباید به تعیین معیارهای مدیر و مدبر بودن کاندیداها ورود کند



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ورود مجلس به تعیین معیارهای مدیر و مدبر بودن کاندیداهای انتخابات می تواند برای شورای نگهبان محدودیت ایجاد کند.

به گزارش مهر، احمد امیرآبادی فراہانی در جلسه علنی

### سیاست

## بنای ما همکاری و همفکری با مجلس برای تصویب لایحه بودجه است



بودجه ۱۴۰۰ سیر مراحل و فرایند قانونی خود را طی می‌کند.

وی در پاسخ به سوال دیگری درخصوص رویکرد مجلس نسبت به لایحه بودجه ۱۴۰۰ گفت: نمایندگان مجلس شورای اسلامی حق ارائه پیشنهاد دارند و لایحه بودجه کار مشترک دولت و مجلس است، به طوری که دولت

درباره درآمدها، هزینه‌ها واصل شد که دولت موارد مدنظر ایشان را طی نامه‌ای که رییس جمهوری به مجلس نوشتند، قبول کرد و مقرر شد موارد مدنظر رهبری در مجلس انجام شود. امیری با قدردانی از اعضای کمیسیون تلفیق مجلس برای تصویب کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۰، تصریح کرد: هم‌اکنون لایحه

مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری طی اظهار قانون اساسی،گفت: بر اساس اصل ۱۱۰ قانون اساسی، سیاست های کلی نظام و سیاست های کلی انتخابات توسط مقام معظم رهبری تعیین و ابلاغ می شود.

وی بیان کرد: مقام معظم رهبری تعریف معیارهای تشخیص رجال سیاسی و مذهبی و همچنین مدیر و مدبر بودن داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری را بر عهده شورای نگهبان گذاشته اند.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: اگر مجلس به این موضوع ورود کند و به دنبال تعیین معیارهای مدیر و مدبر بودن داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری باشد، عملاً دست شورای نگهبان بسته می شود.

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه شورای نگهبان خود معیارهای مدیر و مدبر بودن کاندیدای انتخابات را تعیین کرده است گفت:اگر مجلس شورای اسلامی این موضوع

لایحه بودجه را به مجلس تقدیم می‌کند، تصویب آن با مجلس شورای اسلامی است. ما بسیار امیدوار هستیم که لایحه بودجه که یکی از مهمترین اقدامات و موضوعات همکاری مجلس و دولت است با تفاهم و درک مشترک از مسائل کشور به سرانجام برسد.

معاون پارلمانی رییس جمهوری اظهار کرد: در سنوات گذشته پیشنهادات نمایندگان درباره لایحه بودجه کم نبوده است اما بسیاری از این پیشنهادات در صحن علنی از نظر جمع نمایندگان با در نظر گرفتن اصول قانون اساسی، اسناد فرادستی و سیاست‌های کلی که رهبر انقلاب ابلاغ کردند، مورد قبول واقع نشده است، به طوری که درصد پیشنهادهائی که در سنوات گذشته در خصوص ابوابج بودجه به عنوان قانون به تایید رسیده، زیاد نیست. امیری گفت: براساس توصیه رییس جمهوری بنای ما بر این است که دولت با حضور فعال و کارشناسی در کمیسیون‌های تخصصی، تلفیق و صحن مجلس بتواند نظرات دولت و مجلس را به هم نزدیک کند تا لایحه بودجه ۱۴۰۰در یک بازه زمانی مناسب هم به تایید شورای نگهبان برسد و هم دولت بتواند آیین‌نامه‌ها و بخشنامه‌های مرتبط با لایحه بودجه را تهیه، تصویب و ابلاغ کند. تا سند بودجه به عنوان مهمترین سند اداره کشور و حکمرانی کشور اجرا شده و امورات و هزینه‌ها، درآمدها پر اساس قانون انجام شود.

## مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری طی اظهار قانون اساسی،گفت: بر اساس اصل ۱۱۰ قانون اساسی، سیاست های کلی نظام و سیاست های کلی انتخابات توسط مقام معظم رهبری تعیین و ابلاغ می شود.

وی بیان کرد: در جلسه گذشته این ماده به کمیسیون شوراها ارجاع شد و الان این معیارها تا حدی تعدیل شده اما باز می تواند منجر به محدودیت شود و لذا اگر نمایندگان به این اظهار رای دهند این معیارها حذف می شود.

در ادامه جلسه این اظهار قانون اساسی به رای نمایندگان مجلس شورای اسلامی گذاشته شد اما وکلای ملت با آن مخالفت کردند.



طرح مکلف شده است که با توجه به پایگاه اطلاعاتی سایر ارگان‌ها که اطلاعات املاک اشخاص را در اختیار دارند، نسبت به تکمیل اطلاعات سامانه املاک خود اقدام کرده و مالیات متعلق را تعیین و به نحو مقتضی به افراد مشمول اعلام کند. رضایی افزود: این طرح در ادامه طرح اصلاح ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم با مالیات بر خانه‌های خالی است و امید داریم که زنجیره‌ای از مالیات بر دهک‌های بالای جامعه را در نظر گرفته و به نفع عموم مردم، مستضعفین و محرومان اعمال کنیم چراکه آنان که رفاه بیشتری دارند باید مالیات بیشتری پرداخت کنند.

و عمومی ذیل باشند:

جزء ۵؛ عدم محکومیت قطعی موثر کیفری
جزء ۶؛ عدم محکومیت به جرائم اقتصادی موضوع بندهای تبصره ۳۶ قانون مجازات اسلامی مصوبه یکم اردیبهشت ۹۲ و اصلاحات و الحاقات بعدی آن و جرائم انتخاباتی موضوع قوانین انتخاباتی و جرائم علیه امنیت داخلی و خارجی کشور، اقدام بر ضدنظام جمهوری اسلامی ایران، ارتداد، خیانت در امانت و جرائم علیه عفت عمومی.
جزء ۷؛ فقدان سابقه امنیتی و عدم وابستگی به گروه‌های غیرقانونی براساس اعلام وزارت اطلاعات یا سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی.

بر اساس تبصره این جزء؛ منظور از گروه‌های غیرقانونی، احزاب، گروه‌ها، تشکل‌ها و یا مجموعه‌هایی که تشکیل و فعالیت آن‌ها منطبق با قوانین جمهوری اسلامی ایران نبوده یا با نظر مراجع قانونی ذی صلاح غیرقانونی بودن آن ها اعلام شده باشد.

رئیس دفتر رئیس‌جمهور گفت: سیاست ما تعامل و همکاری با مجلس است، اما ما تاجایی پیش می‌رویم که شاکله بودجه بهم نخورد. ما همه پیشنهادات را می‌پذیریم، اما اگر شاکله بودجه تغییر کند را نمی‌پذیریم، حتی شورای نگهبان هم قبول ندارد.

وی در پاسخ به سوالی درخصوص اظهارات قالیباف مبنی بر اینکه ما کمبود بودجه نداریم بلکه مشکل مدیریت داریم، تصریح کرد: من فکر می‌کنم این کار درستی نیست که از هر فرصتی علیه یکدیگر استفاده شود مخصوصاً کسانی که قبلاً خودشان مدیر بودند و ما عملکردشان را هم می‌دانیم. مگر وقتی آقای قالیباف از شهرداری تهران رفتند کم به‌دکار بود؟ مردم که این موارد با فراموش نکردند. اینکه ما بخواییم برای انتخابات آینده صحبت کنیم و به دولت حمله کنیم، کار درستی نیست.

واعظی گفت: اینکه ما بگوییم الان تحریم و

کرونا نیست و فقط ضعف مدیریت است، کم لطفی نسبت به دولت است.

فشارهای کرونایی وجود دارد، طراحی بودجه نسبت به سال‌های قبل مشکل‌تر می‌شود. واعظی گفت: آن پیش نوبسی که کارشناسان و مسئولان سازمان برنامه و بودجه آماده کردند و ما ظرف دو هفته در دولت درباره آن بحث و بررسی کردیم، و آنچه فکر می‌کردیم برای اداره کشور مناسب است را به مجلس ارائه دادیم. این هشتمین بودجه دولت است؛ این بودجه‌ای که است دولت باید ۶ ماه با آن زندگی و کار کند. وی تصریح کرد: اما اگر هر پیشنهادی از داخل و خارج مجلس چه در بخش درآمدها و چه در بخش هزینه‌ها، بیاید و بتواند به بودجه کمک کند، ما قطعاً از آن استقبال می‌کنیم. ما نمی‌گوییم همه فکرهای خوب که فقط در دولت است. اگر هر دانشگاهی هم پیشنهاد جدیدی به ما بدهد، ما استقبال می‌کنیم. واعظی افزود: آنچه تاکنون شنیدیم و

حسین زهی:

**اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری زمینه حضور افراد توانمندتر را فراهم می‌کند**

یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تاکید کرد که معیارهای دیده شده در طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری کمک می کند تا نامزدهایی توانمندتر و کارآمدتر در عرصه رقابت های انتخاباتی وارد شوند.

اسماعیل حسین زهی در گفت وگو با ایسنا، درباره تاثیر طرح اصلاح مواد از قانون انتخابات ریاست جمهوری بر روند انتخابات، بیان کرد: بحث اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری یکی از مسائلی بود که از سالیان گذشته دنبال می شد و هدف اصلی آن تغییراتی در شرایط ثبت نام داوطلبین برای حضور در انتخابات و ساماندهی فرآیند انتخابات است.

وی در ادامه اظهار کرد: حضور جمعیت کثیری در مرحله ثبت نام به یک مفضل برای شورای نگهبان و دولت تبدیل شده است اما در این طرح با در نظر گرفتن معیارهایی برای سن، مدرک تحصیلی، سوابق اجرایی، رچل سیاسی، رچل مذهبی و مدیر و مدبر بودن شاخص های روشن تری را برای داوطلبین حضور در انتخابات ریاست جمهوری تعریف کرده تا روند انتخابات از نظم بیشتری برخوردار شود.

نماینده مردم خاش در مجلس تصریح کرد: این طرح در مجلس شورای اسلامی با حضور نمایندگان مرکز پژوهش های مجلس و نماینده دولت در کمیسیون مربوط بررسی شده و اکنون در صحن مجلس در حال بررسی و نماینده دولت در کمیسیون مربوط بررسی شده و اکنون در صحن مجلس در حال بررسی و نماینده دولت در کمیسیون مربوط بررسی شده و اکنون در صحن مجلس در حال بررسی این طرح ساماندهی و نظم بخشی در ثبت نام نامزدها می باشد.

حسین زهی در پایان تاکید کرد: معیارهای دیده شده در این طرح به ویژه در بخش سوابق اجرایی و رچل سیاسی و رچل مذهبی و مدیر و مدبر بودن کمک می کند تا نامزدهایی توانمندتر و کارآمدتر در عرصه رقابت های انتخاباتی وارد شوند. از سوی دیگر هریک از نامزدها موظف هستند برنامه خود را برای حل مشکلات مردم ارائه کنند.

**با رای نمایندگان و در صورت تصویب شورای نگهبان:**

**عدم محکومیت کیفری و جرائم اقتصادی برای داوطلبان ریاست جمهوری تصویب شد**

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در تعیین شرایط عمومی داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری با عدم محکومیت قطعی موثر کیفری و جرائم اقتصادی موافقت کردند.

به گزارش ابرنا، بررسی گزارش شور دوم کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها درباره طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات ریاست جمهوری اسلامی ایران در دستور کار روز چهارشنبه مجلس قرار گرفت و نمایندگان با ۱۷۹ رأی موافق، ۸ رأی مخالف و ۹ رأی ممتنع از ۲۳۹ نماینده حاضر در جلسه با جزه‌های ۵، ۶ و ۱۷ این طرح موافقت کردند.

در ماده یک این طرح آمده است؛ ماده ۳۵ قانون انتخابات ریاست جمهوری مصوب پنجم تیرماه ۱۳۶۴ با اصلاحات و الحاقات بعدی به شرح ذیل اصلاح می‌شود و داوطلبان ریاست‌جمهوری باید واجد شرایط اختصاصی و عمومی ذیل باشند:

جزء ۵؛ عدم محکومیت قطعی موثر کیفری
جزء ۶؛ عدم محکومیت به جرائم اقتصادی موضوع بندهای تبصره ۳۶ قانون مجازات اسلامی مصوبه یکم اردیبهشت ۹۲ و اصلاحات و الحاقات بعدی آن و جرائم انتخاباتی موضوع قوانین انتخاباتی و جرائم علیه امنیت داخلی و خارجی کشور، اقدام بر ضدنظام جمهوری اسلامی ایران، ارتداد، خیانت در امانت و جرائم علیه عفت عمومی.

جزء ۷؛ فقدان سابقه امنیتی و عدم وابستگی به گروه‌های غیرقانونی براساس اعلام وزارت اطلاعات یا سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی.

بر اساس تبصره این جزء؛ منظور از گروه‌های غیرقانونی، احزاب، گروه‌ها، تشکل‌ها و یا مجموعه‌هایی که تشکیل و فعالیت آن‌ها منطبق با قوانین جمهوری اسلامی ایران نبوده یا با نظر مراجع قانونی ذی صلاح غیرقانونی بودن آن ها اعلام شده باشد.

<b>دلنوشته</b>
<p>معمولا</p> <p>گرسنه ها</p> <p>که نای</p> <p>حرف زدن</p> <p>ندارند .</p> <p>میت های</p> <p>خوبی</p> <p>می شوند</p> <p>برای</p> <p>کفن های</p> <p>مفت<span> </span>!</p>
<p>(اکبر عظیم نیا)</p>



در ۹ ماهه امسال اتفاق افتاد

### تشکیل بیش از ۴۰۰۰ پرونده تخلف خودرویی

معاون نظارت و بازرسی اداره کل صنعت، معدن و تجارت (صمت) استان تهران از تشکیل ۴۰۶۳ پرونده تخلف به ارزش بیش از ۳۶۱ میلیارد تومان در ۹ ماهه امسال خبر داد. سعید محمدی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در ۹ ماهه امسال ۵۹۳۷ بازرسی در حوزه خودرو انجام شده است.

به گفته وی در نتیجه بازرسی‌ها ۴۰۶۳ پرونده تخلف به ارزش بیش از ۳۶۱ میلیارد تومان تشکیل و به سازمان تعزیرات حکومتی ارسال شده است.

این مقام مسئول در پاسخ به این سوال که بیشترین تخلفات در چه حوزه‌ای بود؟ تصریح کرد که تا پایان آبان ماه سال جاری بیشتر تخلفات در حوزه خودرو مربوط به برگرفروشی و تقلب بوده است.

### تخصیص سهام عدالت متوفیان به وراث منتظر تأیید نهایی قوه قضائیه

معاون عملیات شرکت سپرده گذاری مرکزی گفت: زیر ساخت‌های الکترونیکی تخصیص سهام عدالت متوفیان به وراث در شرکت سپرده گذاری مرکزی آماده شده و منتظر تأیید نهایی قوه قضائیه است. فریسا اخوان معاون عملیات شرکت سپرده گذاری مرکزی در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان در رابطه با نحوه تخصیص سهام عدالت اشخاص متوفی به وراث، بیان کرد:اطلاعات اشخاص متوفی را با تاخیر از سازمان خصوصی سازی دریافت کردیم، اما واگذاری سهام عدالت به وراث متوفیان به صورت دستی امکان پذیر نیست به همین دلیل ما سعی داریم تا مکانیزم انتقال سهام‌ها را به صورت الکترونیکی انجام دهیم در همین رابطه رایزنی‌هایی را با مسئولان مربوطه در قوه قضائیه انجام داده ایم.

معاون عملیات شرکت سپرده گذاری مرکزی افزود: اکنون زیر ساخت‌های الکترونیکی را در سپرده گذاری مرکزی فراهم کرده ایم و منتظر تأیید نهایی از سمت قوه قضائیه هستیم تا آن را عملیاتی کنیم، همچنین در رابطه با میزان اختصاص سهم به وراث باید انحصار وراثت انجام شود.

او بیان کرد: وراث برای دریافت سهام عدالت متوفی نمی‌توانند تک تک وارد سامانه شوند و اطلاعاتشان را به صورت جداگانه وارد کنند بلکه فقط یک نفر به عنوان وکیل از بین وراث می‌تواند اقدامات لازم را مانند گواهی انحصار وراثت و مالیات بر اراث انجام دهد.

اخوان بیان کرد:بعد از راه اندازی سامانه، اطلاعات اشخاص برای تخصیص سهام عدالت متوفیان به وراث به شرکت سپرده گذاری مرکزی ارسال می شود.

### آغاز پیش فروش یک‌ساله ۵ محصول ایران‌خودرو

گروه صنعتی ایران‌خودرو در راستای پاسخ به نیاز بازار طرح پیش‌فروش پنج محصول خود را با موعد تحویل حداکثر ۱۲ ماه را از (چهارشنبه، دهم دی‌ماه) به مدت سه روز اجرا می‌کند.

به گزارش ایرنا، پژو پارس بنزینی، پژو ۲۰۶ تیپ دو، پژو ۲۰۷ دستی سقف شیشه‌ای، راناپلاس و سورن پلاس محصولات عرضه شده در این طرح هستند.

موعد تحویل همه خودروها، از شهریور تا آذرماه ۱۴۰۰ پیش‌بینی شده است.

مشترکان نهایی برای ثبت‌نام تا حداکثر سه روز پس از پایان مهلت ثبت‌نام، از طریق فرقه‌کشی انتخاب و اعلام خواهند شد.

شماره تلفن ۰۲۱۸۲۲۲۲۲۷۷ مرکز تماس ایران‌خودرو برای پاسخ‌گویی به سوالات هنگام ثبت‌نام در نظر گرفته شده است.

به گزارش ایرنا، بررسی آمارهای منتشره سامانه کدسال حاکی از تولید ۳۴۶ هزار و ۴۸۶ دستگاه خودرو از سوی گروه صنعتی ایران‌خودرو از ابتدای امسال تا پایان آذرماه است که به این ترتیب، بزرگترین خودروساز کشور لقب می‌گیرد.

برپایه این آمارها، تا پایان آذرماه ۲۴۸ هزار و ۷۵۱ دستگاه در گروه پژو، ۴۰ هزار و ۸۷۱ دستگاه در گروه سمند، هشت هزار و ۵۷۶ دستگاه رانا و ۴۰ هزار و ۴۸۴ دستگاه دنا در ایران‌خودرو تولید شد.

در مدت یاد شده، این گروه صنعتی همچنین موفق به تولید ۹۴ دستگاه دانگ‌فنگ، سه هزار و ۱۹۶ دستگاه هایما، چهار هزار و ۳۱۱ دستگاه در گروه وانت و سایر محصولات و ۱۷۰ دستگاه پژو ۲۰۰۸ شد.

در این آمار، تولید ۳۳ دستگاه «تارا» به عنوان خودروی نوبرانه این گروه صنعتی نیز مشاهده می‌شود که برای نخستین بار به جدول آماری ایران‌خودرو راه یافته است.

وزیر راه و شهرسازی در سالگرد سانحه پرواز تهران- کی‌یف:

## گزارش سانحه هواپیمای اوکراینی نهایی و به زودی منتشر می‌شود

وزیر راه و شهرسازی از پایان رسیدگی به سانحه هوایی پرواز تهران- کی‌یف خبر داد و گفت: این گزارش به زودی در سامانه اطلاع‌رسانی سازمان هواپیمایی کشوری برای همه مردم قابل مطالعه خواهد بود. «محمد اسلامی» در حاشیه جلسه هیئت دولت درباره سرنوشت جلسات ایران و اوکراین درباره سانحه هوایی برای پرواز تهران- کی یف در جمع خبرنگاران افزود: رسیدگی به سانحه هوایی به دور از هرگونه حاشیه و رفتار غیرحرفه‌ای (ره) به مقصد کی‌یف پرواز کرده است.

وی گفت: طبق مقررات بین‌المللی موسوم به «تکس۱۳»، شرکت بهره بردار که اوکراینی‌ها بودند و شرکت سازنده یعنی بوئینگ آمریکا در فرایند بررسی سانحه نقش داشتند و جمع بندی سانحه تمام شده است.

وزیر راه وشهرسازی گفت: گزارش نهایی به زبان انگلیسی پرینت شده است و در اختیار تمام ذی نفعان قرار گرفته و به زودی در سامانه اطلاع رسانی سازمان هواپیمایی کشوری برای همه مردم قابل مطالعه خواهد بود. اسلامی در پاسخ به سوالی در خصوص سرنوشت اخذ مالیات از خانه‌های خالی نیز گفت: وظیفه ما طراحی و ایجاد سامانه جامع

معاون وزیر راه خبر داد:

## ثبت نام مسکن ملی در ۱۸ استان از سر گرفته می‌شود

معاون مسکن وساختمان وزیر راه و شهرسازی از تأمین زمین برای ساخت مسکن ملی در برخی شهرهای ۱۸ استان کشور خبر داد و گفت: ثبت‌نام مجدد طرح مسکن ملی در شهرهای که تأمین زمین انجام شده، هفته آینده انجام می‌شود. به گزارش ایرنا، «محمود محمودزاده» از آغاز ثبت‌نام مجدد طرح اقدام ملی مسکن برای شهرهایی که پیش‌تر سهمیه نداشتند و هم اکنون زمین برای آنها فراهم شده است، خبر داد.

معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی افزود: در برخی از شهرهای ۱۸ استان کشور با تلاش‌های اداره کل راه و شهرسازی همان استان‌ها، زمین برای اجرای طرح ملی مسکن تأمین و مقرر شد تا ثبت‌نام مجدد برای متقاضیان جدید انجام شود.

محمودزاده ادامه‌داد: مقرر شد تا هفته آینده با اعلام ظرفیت شهرهای که توانستند تأمین زمین کنند، ثبت‌نام مجدد طرح اقدام ملی مسکن انجام شود.

به گفته وی، متقاضیان می‌توانند بلافاصله پس از اعلام رسمی، همانند دفعات گذشته مدارک لازم را با همان شرایط گذشته ارائه دهند و چنان‌چه واجد شرایط باشند به آنان اعلام می‌شود تا مدارک خود را تکمیل کنند.

قائم مقام بانک مرکزی خبر داد:

## تعیین سقف مالی برای متقاضیان دریافت دسته چک

قائم مقام بانک مرکزی گفت: برای متقاضیان دسته‌چک بر اساس عملکرد مالی آن‌ها، سقف اعتباری مجاز تعیین و هر دفعه که صادرکننده چک از دسته‌چک خود استفاده کند، از سقف اعتباری وی کاسته می‌شود. به گزارش مهر، اکبر کمیجانی ضمن تأکید بر همکاری و همراهی میان نظام بانکی برای اجرای هرچه بهتر قانون جدید چک، گفت: به دلیل سست‌بگی استفاده از چک در مبادلات تجاری کشور، اطلاع‌رسانی امر کلیدی در اجرای قانون چک است و اگر اطلاع‌رسانی به‌خوبی انجام نگیرد با تبعات و مشکلات عدیده مواجه خواهیم شد.

قائم مقام بانک مرکزی با اشاره به چندین مرحله اعمال اصلاحات در قانون چک، بر ضرورت اصلاح قانون قبلی تأکید کرد و گفت: چک‌ها و خلأهای قانونی که در قانون پیشین چک وجود داشت، بستر مناسبی را برای سوءاستفاده از این ابزار پرداخت ایجاد کرده و مشکلات و مسائل حقوقی و کیفری فراوان پدید آورده و درصحنه اقتصادی و تجاری کشور

همواره نمایان بود. وی افزود: مشکلات چک یکی از موانع اصلی گسترش کسب وکار در کشور بود اما همواره در قوانین قبلی چک، رویکرد پسینی در اعمال قانون داشتیم که مانع از رفع مؤثر مضلات مرتبط با صدور چک می‌شد. در مقابل، قانون جدید تلاش کرده است با رویکردی جدید، از طریق سامانه‌ها و سازوکارهای مناسب همچون اعتبارسنجی، اعتبار چک را قبل از صدور آن، بررسی کند. به‌علاوه قانون جدید باعث می‌شود تمام مبادلات چک در سامانه‌های مرتبط ثبت شود و به این ترتیب کلیه نقل و انتقالات چک شفاف خواهد شد.

کمیجانی ادامه داد: جایگاه ویژه چک در

### اقتصاد



اسلاک و اسکان بود که سال قبل رونمایی و عملیاتی شد.

وی گفت: یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد خالی را شناسایی و برای مالکان پیام فرستادیم و با راستی آزمایی مقدماتی و اولیه از حدود سه ماه پیش نیز حدود ۳۰۰ هزار واحد مسکونی به سازمان امور مالیاتی معرفی شده است و آنها می‌توانند به موجب قانون نسبت به اخذ مالیات اقدام کنند

اسلامی گفت: هدف مهمی که دولت

پنج شنبه ۱۱ دی ماه ۹۹ – سال هفتم – شماره ۸۹۷

## گزارش ایرنا، یک فروند هواپیمای بوئینگ ۸۰۰-۷۳۷ متعلق به شرکت هواپیمایی اوکراین اینترنشنال با شماره پرواز ۷۵۲ با ۱۶۷ مسافر و ۹ خدمه پرواز که در ساعت ۶ و ۱۲ دقیقه روز (چهارشنبه ۱۸ ماه) از فرودگاه امام خمینی (ره) به مقصد کی‌یف پرواز کرده

می‌گویند دولت تحرک و تولید مسکن نداشته و تولید مسکن متوقف شده است، اما با توجه به ۲.۵ میلیون واحد خالی، تعداد خانوارها با واحدهای خایل همتراز است و کمبود مسکن نداریم.

به گزارش ایرنا، یک فروند هواپیمای بوئینگ ۸۰۰-۷۳۷ متعلق به شرکت هواپیمایی اوکراین اینترنشنال با شماره پرواز ۷۵۲ با ۱۶۷ مسافر و ۹ خدمه پرواز که در ساعت ۶ و ۱۲ دقیقه روز (چهارشنبه ۱۸ ماه) از فرودگاه امام خرمینی (ره) به مقصد کی‌یف پرواز کرده بود، پس از قطع ارتباطات با بخش کنترل سرنشینان آن جان باختند. چند روز بعد از این حادثه مشخص شد که خطای انسانی موجب اصابت موشک به این هواپیمای مسافری شده است.

و بعد از وقوع این حادثه، جلسات چند جانبه ایران با کشورهای ذی نفع در سانحه سقوط در محل سازمان هواپیمایی ایران برگزار شد. در این مذاکرات، طرفین بر سر اخذ غرامت به تفاهم رسیدند و گزارش نهایی سانحه سقوط توسط ایران آماده و به زودی منتشر خواهد شد.



محمودزاده در عین‌حال تکمیل آورده متقاضیان برای یان طرح را وابسته به پیشرفت پروژه‌ها دانست و گفت: برخی پروژه‌ها پیشرفت بالاتری دارند و بر اساس جدولی که در قرارداد بین سازنده و متقاضی به امضا می‌رسد و بر اساس میزان پیشرفت، اعلام و تکمیل می‌شود. بر اساس مهلت وزارت راه و شهرسازی افرادی که تا پنجم دی‌ماه نسبت به واریز اولیه وجه (۴۰ میلیون تومان) مسکن ملی اقدام نکردند از فهرست حذف شدند و اکنون جا برای افراد واجد شرایط که در فهرست ذخیره قرار داشتند باز شده است. همچنین فرصت ثبت‌نام جدید برای بسیاری از شهرها فراهم است.

محمودزاده گفته بود: هم‌اکنون ۱۶۰ هزار نفر در فهرست ذخیره طرح مسکن ملی هستند که با عدم واریز آورده اولیه از سوی خیلی از متقاضیان در مهلت مقرر امکان جایگزینی فهرست ذخیره وجود خواهد داشت.

وی وعده داد تا در همین هفته تعداد واحدهای جدید و زمان ثبت‌نام مرحله دوم طرح اقدام ملی مسکن اعلام شود.

شهرپور سال ۹۸ طرح اقدام ملی مسکن با حضور رئیس‌جمهوری کلنگ‌زنی شد. برای این پروژه ۴۰۰ هزار واحد تعریف شد که در دور نخست نام نویسی یک میلیون و ۶۰۰

خواهند داشت.

کمیجانی با اشاره به ماده ۵ مکرر قانون صدور چک، محرومیت‌های افراد دارنده چک بلامحل را برشمرد و تصریح کرد: در قانون جدید چک علاوه بر اینکه محرومیت‌های دارندگان چک برگشتی بیشتر شده، شرایط کلان اقتصادی کشور را نیز مدنظر قرار گرفته است، بدین ترتیب که بر اساس تبصره ۱ ماده ۵ مکرر قانون و آئین نامه هیئت وزیران، بنگاه‌های اقتصادی که چک برگشتی دارند، می‌توانند با تأیید شورای تأمین استان‌ها، محرومیت‌های ناشی از چک برگشتی شان را به مدت یک سال به تعلیق درآورند.

وی افزود: پس از اجرای این بخش از قانون تاکسون در ۲۴ استان، درمجموع ۳۰۷ بنگاه اقتصادی از محرومیت‌های ناشی از چک برگشتی مستثنی شدند.

چک‌ها ۱۵.۴ درصد برآورد شده بود که اخیراً با اجرای بخش‌هایی از قانون جدید، این نسبت به ۸.۳ درصد کاهش‌یافته است. از نظر مبلغ نیز، نسبت مبلغی چک‌های برگشتی به مبلغ کل چک‌ها از ۲۱.۵ درصد در سال ۱۳۹۶، با اجرای بخشی از قانون جدید به ۹.۹ درصد رسیده است. این کاهش نشان می‌دهد که اجرای مناسب قانون جدید چک می‌تواند آثار مثبتی بر اقتصاد کشور داشته باشد.

کمیجانی تعیین تاریخ انقضا برای دسته‌چک را اقدامی بازدارنده دانست و افزود: یکی از تغییرات قانون چک، تعیین مدت زمان اعتبار برای چک است. مطابق قانون جدید، اگر افراد شرایط دریافت دسته‌چک را داشته باشند و اهلیت آن‌ها اثبات شود و بتوانند مشمول دریافت دسته‌چک شوند، موظف هستند دسته‌چک خود را در مدت سه سال استفاده کنند.

وی ادامه داد: فرآیند نقل و انتقال چک نیز صرفاً از طریق سامانه میباد انجام خواهد شد. بدین ترتیب که دسته‌چک‌های جدید را نمی‌توان در وجه حامل صادر کرد و صرفاً قابلیت ظهر نویسی به صورت سیستمی

### آکهی انجام آخرین تغییر سمت هیات مدیره انجمن صنفی کارفرمایي دفاتر پیشخوان دولت استان آذربایجان شرقی

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آئین نامه مصوب ۸۸/۸/۳ هیات وزیران و با توجه به صورتجلسه مورخ ۹۹/۱۰/۷ سمت جدید هر یک از اعضای اصلی هیات مدیره به شرح ذیل می باشد:

۱- **رئیس هیات مدیره:** آقای مصطفی مصطفی زاده سگری

۲- **نائب رئیس:** آقای مراد علی خانی

۳- **خزانه دار:** آقای مهرا ن حسن پور

۵- **سایر اعضای هیات مدیره:** آقای علیرضا زارع فرخادی

ضمناً برابر مفاد اساسنامه انجمن صنفی کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهد آور با امضای ثابت خزانه دار به همراه امضای رئیس هیات مدیره و مهپور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.
بدیهی است تأیید نهایی انتخابات و صدور گواهینامه مستلزم انتشار این آگهی در روزنامه رسمی و محلی و ارائه آن توسط مسئولان به این اداره کل و انطباق مراحل انتخابات با مقررات قانونی خواهد بود.

**حسین فتحی – مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی**

### ممنوعیت ترانزیت سوخت برداشته شد



هیئت دولت در حالی که اواخر اردیبهشت ماه امسال، تردد کامیون های حامل مواد سوختی ترانزیتی از خاک ایران به کشورهای همسایه را تا پایان سال ممنوع کرده بود، زمان این ممنوعیت را محدود کرد.

به گزارش مهر، هیئت دولت در جلسه ۷ دی ماه، مصوبه قبلی خود در تاریخ ۲۸ اردیبهشت ماه مبنی بر ممنوعیت ترانزیت سوخت شامل بنزین، گازوئیل و هیدروکربورهای مشابه تا پایان امسال را اصلاح کرد و قرار شد از دوشنبه ۱۵ دی ماه بار دیگر کامیون‌های حامل مواد سوختی کشورهای همسایه از قلمروی جمهوری اسلامی ایران تردد ترانزیتی داشته باشند. هر دو مصوبه به پیشنهاد وزارت نفت بوده است.

گفتنی است در همان زمان در خصوص آسیب‌های این مصوبه، لزوم تقویت ترانزیت و استفاده از درآمدهای ترانزیتی را گوشزد کرده بود.

بر اساس این گزارش، در هفته‌های اخیر نیز یک قطار باری از ترکیه بدون عبور از خاک ایران، تولیدات ترکیه را به چین حمل کرد؛ پیش از این نیز در سال‌های اخیر چندین بار قطارهای حامل بارهای ترکیه به اروپا، از شمال ایران و با عبور از دریای خزر، وارد ترکیه و سپس اروپا شده بود.

مهرداد تقی زاده معاون سابق حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی نیز چندی پیش، از به صدا درآوردن زنگ خطر حذف ایران از نقشه ترانزیتی منطقه در سال‌های گذشته علی رغم داشتن مزیت جغرافیایی برای مسئولان وقت کشور در سال‌های ۹۵ و ۹۶ خبر داده بود.

همچنین غلامحسین امیری مدیرکل اسبق دفتر ترانزیت سازمان راهداری نیز در خرداد ماه امسال با اشاره به کاهش شدید مصرف سوخت در ایران در ابتدای امسال به دلیل شیوع کرونا و مزایز تولید سوخت در کشور، اظهار کرد: وزارت نفت با ممنوعیت ترانزیت سوخت به کشورهای همسایه، قصد دارد تا این کشورها را به خرید سوخت مازاد از ایران وارد کند.

برخی شنیده‌ها حاکی است در ماه‌های اخیر و همزمان با افزایش تردد کامیون‌های حامل محصولات صادراتی ایران به کشورهای همسایه که به افزایش تقاضای مصرف سوخت از یک سو و همچنین تشدید پروتد هوا و افزایش تقاضای نیروگاه‌های با سوخت فسیلی کشور برای تولید برق از محل مازوت و گازوئیل به جای گاز که به بخش خانگی اختصاص داده شده، منجر شده‌اند، همزمه‌هایی مبنی بر کاهش ذخایر سوختی کشور و خودداری از ارائه گازوئیل به کامیون‌ها شنیده می‌شد که شرکت ملی پخش این موضوع را تکذیب کرد و از ارائه سوخت به کامیونداران خبر داد.

### ستاد برنامه ملی امنیت و سلامت گوشت مرغ کشور؛

### آخرین سنگر مرغ‌های درشت وارداتی فروریخت

ستاد برنامه ملی امنیت و سلامت گوشت مرغ کشور اعلام کرد: با توجه به ظرفیت‌های موجود در شرکت‌های داخلی تأمین‌کننده اجداد، ممنوعیت قطعی واردات اجداد خارجی پیشنهاد شد و آخرین سنگر مرغ‌های درشت وارداتی فروریخت.

به گزارش ایرنا، در نخستین جلسه کارگروه تخصصی پرورش دهندگان مرغ اجداد کشور، شرکت‌های خصوصی و نهادهای نیمه دولتی تأمین‌کننده اجداد کشور از موفقیت این برنامه ملی استقبال کردند.

بر همین اساس، اهم مسائل مربوط به این حوزه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و با ارایه گزارش پیشرفت برنامه ملی، بحث پیرامون چالش‌های ایجاد شده توسط تحریم‌ها، نقد و بررسی نقاط قوت و ضعف برنامه، نگاه فنی اقتصادی و امنیتی به برخی از ابلاغیه های بالادستی، و همچنین چالش‌ها و آسیب‌های شرکت‌هایی که پیش از این به واردات مبادرت می‌کردند، مورد بررسی قرار گرفت.

مهمترین محور جلسه طرح چگونگی و شرایط همکاری مشارکت‌کنندگان، با این طرح ملی بود.

با توجه به ظرفیت‌های موجود در شرکت‌های داخلی تأمین‌کننده اجداد، پیشنهاد شد با توجه به ممنوعیت قطعی واردات اجداد خارجی، ظرفیت شرکت‌ها در هم‌افزایی با این برنامه ملی مورد استفاده قرار گیرد.

در این جلسه قرار شد واردکنندگان پیشین در تولید ملی گوشت مرغ مشارکت کنند. همچنین قرار شد شرکت های تولیدکننده داخلی و شرکت‌های واردکننده در زنجیره تأمین داخلی گوشت مرغ و همچنین در بازارهای صادراتی به ایفای نقش بپردازند.



### منابع آبی جایگزین برای صنایع آذربایجان شرقی تعریف می‌شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به پیش بینی ها در خصوص تنش آبی در تابستان سال آینده، گفت: کاهش مصرف آب شرب در صنایع و تامین آب مورد نیاز واحدهای صنعتی از منابع دیگر یکی از برنامه های کوتاه مدت برای تامین بخشی از کمبودهای احتمالی است.

جواد رحمتی در جلسه بررسی نحوه تامین آب صنایع بزرگ استان، افزود: بر این اساس بخشی از نیاز شرکت های پتروشیمی، نیروگاه و پالایشگاه تبریز و شهرک های صنعتی در قالب جایگزینی از طریق پساب فاضلاب شهر تبریز و همچنین از طریق چاه ها تامین می شود.

وی ادامه داد: این جایگزینی به این منظور انجام می شود تا آمدگی داشته باشیم که اگر با تنش آبی مواجه شدیم سهمیه مصارف این صنایع را کاهش داده و برای آب شرب تبریز استفاده کنیم. رحمتی با اشاره به انتقال آب ارس به تبریز، گفت: با توجه به اینکه مصرف آب شرب تبریز در معرض تهدید است و هم اکنون در وضعیت سر به سر قرار دارد این پروژه یکی از پروژه های ضروری و مطمئن به منظور تامین آب شرب تبریز است. وی اظهار کرد: آب صنعت تبریز نیز با کمبود مواجه است که بخشی از پروژه انتقال آب ارس به صنایع تخصیص یافته است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی گفت: موضوع انتقال آب ارس چندسال قبل به صورت سرمایه گذاری بخش خصوصی از فاینانس خارجی در شورای اقتصاد و هیات دولت به تصویب رسید که به دلیل تحریم ها نتوانسته ایم فاینانس خارجی را برای این پروژه تامین کنیم.

وی ادامه داد: برای عملیاتی کردن این پروژه از طریق فاینانس داخلی اقدام کرده ایم که در این راستا تفاهم نامه ای با قرارگاه خاتم امضا شده است تا این پروژه عملیاتی شود.

رحمتی با اشاره به دیگر برنامه های تامین آب شرب شهر تبریز گفت: تلاش می کنیم از طریق انتقال آب از قلعه چای عجیشیر، تقویت خط انتقال سد نهند به تبریز که حدود ۳۰۰ لیتر در ثانیه افزایش می یابد، اورهال لوله ها و افزایش ظرفیت ایستگاه شماره ۵، برای سال آینده یک متر مکعب در ثانیه افزایش ظرفیت داشته باشیم.

### اصرار کارفرمایان بر تعیین منطقه‌ای دستمزد و مخالفت کارگران

جلسه کمیته مزد کارگران برگزار و مقرر شد شرکای اجتماعی برای بررسی هزینه‌های سبد معیشت کارگران به آمار رسمی اکتفا کنند.

به گزارش تسنیم؛ اولین جلسه کمیته مزد به‌منظور بررسی و تعیین هزینه سبد معیشت کارگران برای مزد ۱۴۰۰ با حضور شرکای اجتماعی در محل وزارت کار برگزار شد. نمایندگان کارگری حاضر در این جلسه، از اصرار کارفرمایان بر اجرای مزد منطقه‌ای و مزد صنوف خیر می‌دهند؛ ظاهراً کارفرمایان خواستار اجرای مزد منطقه‌ای با استناد به یک عبارت کوتاه در ماده ۴۱ قانون کار هستند؛ در ماده ۴۱ آمده «تعیین دستمزد برای مناطق مختلف و صنایع متفاوت براساس یکسری الزامات باید تعیین شود» و همین عبارت دستاویزی برای کارفرمایان شده است که بر اجرای مزد منطقه‌ای و صنوف پافشاری کنند.

نمایندگان کارگری در جلسه روز گذشته با تأکید بر اینکه خروجی کمیته دستمزد سال گذشته، انجام کار پژوهشی در ارتباط با مزد منطقه‌ای و مزد صنوف بوده است؛ بر آماده نبودن زیرساخت‌ها اشاره کردند و اظهار داشتند: از آنجا که زیرساخت‌های مورد نیاز فراهم نشده و همچنین کار پژوهشی مناسب در این رابطه صورت نگرفته است، نمی‌توان در زمان حاضر به بحث مزد منطقه‌ای ورود کرد؛ ضمن اینکه تطابق دستمزد با سبد معیشت حداقلی، الزام اصلی ماده ۴۱ قانون کار است و در هیچ نقطه‌ای از کشور نمی‌توان دستمزد را کمتر از نرخ تورم تجمیعی و سبد معیشت حداقلی تعیین کرد.

بنا بر این گزارش، ظاهراً هنوز محاسبات سبد معیشت ۱۴۰۰ آغاز نشده و مقرر گشته است در جلسات آتی با استناد به داده‌های آماری متنق و پرورز، این محاسبات کلید بخورد.

### پیشنهاد ناجا برای افزایش ۳۰ برابری بودجه

جانشین فرمانده ناجا بر ضرورت ۳۰ برابر شدن بودجه این نیرو تاکید کرد.

سردار قاسم رضایی در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد وضعیت بودجه ناجا برای سال ۱۴۰۰ گفت: بودجه و زیر ساخت‌های نیروی انتظامی واقعا تناسبی با مأموریت ها و وظایفش ندارد و حتما لازم است که تحول اساسی در تمام زیرساخت‌ها اعم از ابنیه، تحرک و … صورت بگیرد.

وی با اشاره به ماجرای شیوع کرونا اظهارکرد: در همین ماجرای کرونا در شرایطی که بسیاری از ادارات و سازمان‌ها با یک سوم، دوم سوم و… فعال بودند، مأموران نیروی انتظامی با آماده باش ۱۰۰ درصد سرکار هستند که این موارد باید جبران شود. البته مامور ما انتظاری ندارد، اما باید جبران خدمت انجام شود. جانشین فرمانده ناجا با بیان اینکه در این زمینه زیرساخت ها کافی نیست و تناسبی ندارد، گفت: پیش بینی ما این است برای اینکه بودجه به حد معقول برسد باید به ۳۰ برابر افزایش پیدا کند، نه اینکه ۲۰ درصد و ۳۰ درصد و شود و امکانات مامور ما را فراهم کند. رضایی در پایان گفت: انتظار این است که مجلس یازدهم و دولت‌های آینده در این زمینه یک حرکتی را انجام دهند.

**کارتکاور**

**۶۷۰میلیارد تومان، جریمه فوتبال ایران فقط در ۱۰سال!**

*تعداد کل بازیکنان فوتبال ایران ۱۰۰ هزار نفر است. ۱۰۰ هزار نفر در ۱۰ سال ۱۰۰ میلیون نفر بازیکن فوتبال ایران خواهند بود. ۱۰۰ میلیون نفر بازیکن فوتبال ایران در ۱۰ سال ۱۰۰ میلیارد نفر بازیکن فوتبال ایران خواهند بود.*

**۶۷۰میلیارد تومان، جریمه فوتبال ایران فقط در ۱۰سال!**

منبع: تسنیم

حاجی‌بابایی

## منتظر تأیید شورای نگهبان برای اصلاح ساختار بودجه هستیم

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: ما قبیل از مطرح‌شدن بحث بودجه ۱۳حکم را در کمیسیون و صحن دراستنای اصلاح ساختار مصوب کردیم و به شورای نگهبان فرستادیم و منتظر تأیید شورای نگهبان برای تحول بزرگی در اصلاح ساختار بودجه هستیم.

به‌گزارش تسنیم، حمیدرضا حاجی بابایی در جمع خبرنگاران با اشاره به مبلغ قابل‌توجهی از بودجه ارائه‌شده دولت به مجلس شورای اسلامی که هنوز اذن مقام معظم رهبری برای آن صادر نشده است، اظهار داشت: در بودجه ارائه‌شده توسط دولت به مجلس مبلغ قابل‌توجهی به‌صورت هزینه و درآمد حدود ۱۵۰هزار میلیارد تومان که به‌صورت برداشت مستقیم و غیرمستقیم از صندوق توسعه ملی بود، وجود داشت که این معمولاً با آن مقام معظم رهبری شکل می‌گیرد و ایشان اعتقاد دارند که بالاخره این مبلغ برای تولید و ایجاد اشتغال باید در اختیار مردم قرار گیرد و ساختار بودجه باید تغییر پیدا کند.



وزیر نیرو گفت: هزینه خرید واکسن کرونا از اروپا از محل منابع مالی جمهوری اسلامی ایران در عراق پرداخت می‌شود.

به گزارش تسنیم، رضا اردکانیان، وزیر نیرو با موفق خواندن رایزنی‌هایش با مقامات عراقی در بغداد گفت: توافقات خوبی برای برداشت از منابع مالی ایران در عراق با مقامات این کشور به‌منظور پرداخت هزینه خرید واکسن کرونا از اروپا از محل منابع مالی موجود ایران در عراق صورت گرفته است.

وی با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران دارای منابع مالی خوبی در خارج کشور از جمله عراق است، افزود: وزارت بهداشت کشور با رعایت مجموعه ملاحظاتی که هست درصد خرید دوز مورد نیاز واکسن کرونا از شرکت اروپایی است و هزینه آن از محل این منابع مالی پرداخت خواهد شد.

وزیر نیرو گفت: به‌اتفاق مدیران ارشد وزارتخانه‌های

## شهر و شورا



وی ادامه داد: مقام معظم رهبری هنوز اذن ندادند و ما معتقدیم که منابع یا مصارف این بودجه ۱۵۰هزار میلیارد تومانی باید تغییر کند؛ ازاین‌رو منتظریم دولت اصلاحیه‌ای بدهد که در صورت ارائه این اصلاحیه یکی از موانع برطرف می‌شود و ما می‌توانیم براساس آن موانع، اصلاح دیگری انجام دهیم.

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی درباره اقدامات صورت‌گرفته توسط این کمیسیون برای اصلاح بودجه بیان کرد:

**اردکانیان:**

## هزینه خرید واکسن کرونا از منابع ایران در عراق پرداخت می‌شود

صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، بانک مرکزی، نفت و امور خارجه سه‌شنبه برای رایزنی با مقامات عراقی و همچنین زمینه‌سازی برای اجلاس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی دو کشور در تهران به بغداد آمده‌ام.

اردکانیان به دیدارها و رایزنی‌های خود با وزیران برق، تجارت و مقامات بانک مرکزی و بانک تجارت عراق و «مصطفی الکاظمی» نخست وزیر این کشور اشاره کرد و افزود: گفت‌وگوهای نزدیک و فشرده‌ای صورت گرفت و در پی آن تصمیمات خوبی گرفته شد.

وی یکی از مهمترین این تصمیمات را برگزاری اجلاس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و عراق با مشارکت فعال سازمان‌های دولتی و بخش خصوصی دو کشور در تهران طی هفته‌های پیش‌رو عنوان کرد.

اردکانیان گفت: ریاست کمیسیون از طرف جمهوری اسلامی ایران به‌عهده وزارت نیرو و از طرف جمهوری عراق به‌عهده وزارت تجارت این کشور نهاده شده است.

وزیر نیرو کشورمان با اشاره به دستاورد گفت‌وگوهایش با مقامات عراقی در زمینه برق گفت: در

وی افزود: بودجه، توان و استعداد کشور بسیار بالاست، اما بودجه‌ای که دراختیار داریم کم‌اثر است و تعییر من این است که این بودجه مرده است و ما باید آن را زنده کنیم که زنده‌کردن بودجه با اصلاح ساختار آن اتفاق می‌افتد.

حاجی‌بابایی پیرامون اصلاح ساختار بودجه و تأکید رهبری بر این امر تصریح کرد: سه سال است که رهبر معظم انقلاب بر اصلاح بودجه تأکید دارند و دولت هم اقداماتی در این راستا انجام داده است، اما آن اصلاح ساختار موردنیاز انجام نپذیرفته است و اگر آن اصلاح ساختاری را انجام بدهیم، درواقع شکوفه‌های استعداد بودجه ایران دوباره رشد می‌کنند.

وی خاطر نشان کرد: به‌دلیل اینکه بودجه سند حکمرانی یک‌ساله است و اثر مستقیم در زندگی مردم دارد، نوع تصمیم ما برای آن مهم است و امیدواریم با اصلاحی که در بودجه انجام می‌دهیم بتوانیم اشکالات عمده آن را تا حد امکان رفع کنیم تا بودجه بتواند سربای خودش بایستد.

خصوص پروژه‌های بازسازی صنعت برق عراق توافقات خوبی صورت گرفت و دو پروژه مهم در زمینه «کاهش تلفات انرژی در شبکه توزیع برق» و همچنین «بازسازی تجهیزات آسیب‌دیده برق» عراق نهایی شد.

وزیر نیرو جمهوری اسلامی ایران در مورد صادرات برق و گاز به عراق و حساب‌های فی‌مابین گفت: با وجود محدودیت‌هایی که در این خصوص وجود دارد؛ خوشبختانه وزارت برق عراق و مقامات این کشور موفق شدند بخش قابل توجهی از مطالبات شرکت «توانیر» و بخشی از مطالبات «شرکت ملی گاز» را پرداخت کنند.

اردکانیان همچنین با اشاره به ترتیبات جدید مالی ایجادشده بعد از پایان رایزنی‌هایش با مقامات عراقی گفت: با این ترتیبات جدید امیدواریم با سرعت بیشتری از منابع مالی موجود خود در عراق برای خرید کالاهای اساسی و سایر اقلامی که مورد نیاز هست در آینده نزدیک استفاده کنیم.

وی اضافه کرد: توافق خوبی در این زمینه صورت گرفته است و این توافق الان در حال آماده شدن برای امضا است تا سرعت بیشتری به برداشت از منابع مالی موجود برای خرید کالاها و خدمات لازم داده شود.

**تاریخ انتشار:** ۱۳۹۹/۱۰/۱۱
**م الف:** ۵۴۲

## فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

### خرید خدمات مراقبت های اولیه سلامت در مناطق تحت پوشش معاونت بهداشتی

### دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه در سال ۱۳۹۹

دانشکده علوم پزشکی مراغه در نظر دارد تجدید مناقصه خرید خدمات مراقبت های اولیه سلامت را به شماره ۰۱۵۰۰۲۳۹۰۰۰۲۰۹۹۰۰ را

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم

است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در

مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه از ساعت ۹ صبح روز پنج شنبه از تاریخ ۹۹/۱۰/۱۱ می باشد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۰،۵۰۰،۷۲۳،۷۲۰،۴۷۳ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی (با اعتبار حداقل سه ماه) یا واریز به شماره حساب ۰۷۳۷۹۵۳۱۰۱۱۱۱۵۰۷۳۷۹۵۳۱ و شماره شبای ۰۴۰۰۱۱۱۱۵۰۷۳۷۹۵۳۱ نزد بانک مرکزی بنام حساب تمرکز وجوه سپرده دانشکده پرستاری و مامایی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه

۱- **بر آورد مبلغ معامله:** ۶۹،۴۷۴،۴۱۰،۰۰۰ ریال می باشد.

۲- **شناسه ملی:** ۰۶۶۶۵۱۸۰ / کد اقتصادی: ۴۱۷۳۴۴۵۶۴

۳- **مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:** ساعت ۰۹:۰۰ روز پنجشنبه مورخه ۹۹/۱۰/۱۸

۴- **مهلت زمانی ارائه پیشنهادات:** ساعت ۰۹:۰۰ روز دوشنبه مورخه ۹۹/۱۰/۲۹

۵- **زمان و محل بازگشایی پاکت ها:** ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۹/۱۰/۲۹ در محل سالن کنفرانس ستاد مرکزی دانشکده علوم پزشکی مراغه

۶- **مهلت اعتبار پیشنهادات:** ساعت ۱۳ روز پنجشنبه ۹۹/۱۱/۰۹

۷- هزینه درج آگهی هر دو مرحله (مرحله اول و تجدید) بر عهده برنده مناقصه می باشد.

۸- **اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار** جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارئه پاکت های الف آدرس: مراغه، خیابان معلم شمالی جنب اداره راهنمایی رانندگی ستاد مرکزی دانشکده علوم پزشکی مراغه و تلفن: ۳۷۲۵۶۹۱۳ -۰۴۱- کد پستی: ۷۳۱۱۱-۵۵۱۶۷

۹- **اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:** مرکز تماس ۴۱۹۳۴ - ۰۲۱ دفتر ثبت نام: ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

### جانمایی و تثبیت بیش از ۳٫۵ میلیون هکتار از اراضی ملی و دولتی در آذربایجان شرقی

رئیس کل دادگستری آذربایجان‌شرقی گفت: در راستای اجرای قانون جامع حدنگار در استان تاکنون نزدیک به ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار هکتار از اراضی ملی و دولتی جانمایی و تثبیت شده است. به گزارش فارس، موسی خلیل‌اللهی در خصوص موضوع پیشگیری از تعرض به اراضی ملی و دولتی اظهار داشت: برای حفظ حقوق عمومی و بیت‌المال همه مکلف هستند و در این رابطه اجازه نمی‌دهیم افرادی به اراضی ملی و دولتی تعرض کرده و آن را چپاول کنند. وی افزود: تنها راه پیشگیری از تعرض به اراضی ملی و دولتی اجرای دقیق و کامل قانون جامع حدنگار بوده و در این خصوص همه دستگاه‌های مرتبط مکلف به اجرای این قانون هستند.

رئیس‌کل دادگستری آذربایجان‌شرقی با بیان اینکه دستگاه قضایی با تمام توان از اجرای این قانون حمایت می‌کند، اضافه کرد: در راستای اجرای قانون جامع حدنگار در استان تاکنون ۳ میلیون و ۴۴۱ هزار و ۲۱۱ هکتار از اراضی ملی و دولتی جانمایی و تثبیت شده است.

وی ادامه داد: از این میزان ۲ میلیون و ۵۲۲ هزار و ۴۰۵ هکتار از اراضی ملی و دولتی توسط سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری جانمایی و تثبیت شده است.

خلیل‌اللهی خاطر‌نشان کرد: از مجموع کل امار، یک‌میلیون و ۷۴۵ هزار و ۳۰۹ هکتار از اراضی ملی و دولتی طی سال‌جاری تا ۱۵ آذرماه جانمایی و تثبیت شده است

### ممنوعیت ورود پلاک‌های بومی شهرهای قرمز ونارنجی به شهرهای زرد

دبیر کمیته اجتماعی انتظامی ستاد ملی مدیریت کرونا گفت: همچنان ورود خودروهای پلاک بومی شهرهای قرمز و نارنجی به شهرهای زرد ممنوع است.

حسین قاسمی در گفت وگو با ایسنا، در تشریح محدودیت‌های اعمال‌شده در شهرهای نارنجی و قرمز به ویژه منع تردها گفت: ورود خودروهای شخصی به پلاک بومی شهرهای نارنجی و قرمز به شهرهای زرد همچنان ممنوع است. ورود خودروهای با پلاک بومی از شهرهای زرد نیز به شهرهای نارنجی و قرمز ممنوع اعلام شده است.

وی افزود: در جلسه روز شنبه ۶دیماه سال جاری ستاد ملی مدیریت کرونا مصوب شد منع تردد شبانه از ساعت ۲۱ الی ۴بامداد در شهرهای زرد هم اعمال شود در حالی‌که پیش تر تنها در شهرهای نارنجی و قرمز اعمال می شد. لذا فرآغ از وضعیت سه گانه زرد و نارنجی و قرمز منع تردد شبانه از ساعت ۲۱ الی ۴ بامداد در همه جا اجرا خواهد شد به گزارش ایسنا، علیرضا ریسی سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا نیز روز شنبه ۶ دی ماه سال جاری اعلام کرده بود که در حال حاضر شهر با وضعیت قرمز کرونا داریم و ۳۳۰ شهر زرد و ۱۰۸ شهر نارنجی هستند که امیدواریم این شهرهای نارنجی نیز به مرور به سمت وضعیت زرد حرکت کنند و میزان ابتلا و بستری در شهرهای مختلف کمتر شود. وی افزود: این دستاورد نتیجه رعایت پروتکل‌های بهداشتی و همه دستگاههای اجرایی و مردم و بازاریان و اصناف و بسیج و نیروهای انتظامی و اجرای طرح شهید قاسم سلیمانی است.

غلامی:

### نگرانی‌ها درباره سند آمایش آموزشی عالی بر طرف می‌شود

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با بیان اینکه اجرای «سند آمایش آموزش عالی» مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی است، تصریح کرد: نگرانی‌ها درباره این به تدریج برطرف می‌شود.

به گزارش ایرنا، منصور غلامی درباره اجرای سند آمایش آموزش عالی و نگرانی نمایندگان از تعطیلی واحدهای دانشگاهی در استان‌های مختلف اظهارکرد: این طرح که مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی است به منظور ساماندهی آموزش عالی بوده و با هدف حذف موازی‌کاری و امور پراکنده و تقویت نقاط قوت، اجرا خواهد شد.

عضو کمیته دولت دوازدهم افزود: در این اجرای این سند، هیچ واحد آموزش عالی تعطیل نخواهد شد و این یکی از مواردی است که باید از نمایندگان مجلس و مردم رفع نگرانی شود. غلامی خاطر‌نشان کرد: در این طرح موسسات کوچک به موسسات توانمند به صورت شبکه‌ای وصل خواهند شد تا از امکانات موسسات بزرگ به ۲۰ منظور «کیفی‌سازی فعالیت‌های خود» و «تعریف یک مأموریت خاص در حوزه پژوهش» متصل شوند و این پیوند تا زمانی که این موسسات کوچک خود بتوانند در حد یک موسسه قوی روی پای خود به صورت مستقل بایستند، ادامه خواهد داشت.

وی یادآور شد: به ویژه این اشتراک‌گذاری امکانات در داخل استان‌ها محقق خواهد شد و برای اینکه تجمع صورت نگیرد، دو یا سه مرکزیت در هر استان تعریف شده تا همکاری‌های مشترک با هم صورت گیرد. وزیر علوم، تحقیقات و فناوری اضافه کرد: آیین‌نامه‌های اجرایی این سند در حال تنظیم است و امیدواریم با شفافیت شدن مأموریت‌گرایی و کیفی‌سازی موسسات کوچک و جوان‌گرانی‌ها در این خصوص به تدریج برطرف شود.



### قاضی زاده هاشمی در صحن علنی مطرح کرد؛ انتشار گزارش عملکرد ۳ ماهه هیأت رئیسه برای مشاهده نمایندگان مجلس

نایب رئیس مجلس گفت: نمایندگان مجلس می‌توانند در بخش کاری الکترونیکی عملکرد ۳ ماهه هیأت رئیسه را مشاهده کنند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی پارلمان گفت: در راستای اجرای بند (۶) ماده (۲۰) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، گزارش ۳ ماهه دوم عملکرد، تصمیمات و اقدامات هیأت رئیسه مجلس در بازه زمانی ۷ شهریور ماه الی ۶ آذر ماه ۹۹، از طریق سامانه قانون‌گذاری و نظارت در بخش کاری الکترونیکی قرار داده شده که اگر همکاران می‌خواهند گزارش عملکرد هیأت رئیسه را مشاهده کنند.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: همچنین گزارش مربوطه به صحن هم در قسمت پیوست‌ها قابل رویت است.

### ورود مدعی العموم به افزایش ۱۰۰ درصدی عوارض اتوبان بستان آباد- تبریز

با دستور دادستان بستان‌آباد افزایش نرخ های عوارضی در ایستگاه‌های محدوده بستان آباد - تبریز و بستان‌آباد - میانه منتفی و به قیمت قبل بازگشت.

به گزارش فارس، در پی افزایش صددرصدی بهای عوارضی، علی محمودیان دادستان عمومی و انقلاب بستان آباد به‌راه سرهنگ نایب زاده فرمانده انتظامی شهرستان در ایستگاههای عوارضی حاضر و پس از شنیدن اعتراض های مردم و رانندگان ، دستور داد قیمت‌ها به روال قبل بازگشته و افزایش نرخ ها منتفی شود.

محمودیان با اشاره به مشکلات موجود در آزادراه از جمله نبود سیستم تهویه ، ابزار دقیق و دالان‌های ارتباطی در تونل‌های دولقلو و همچنین کیفیت نامناسب آسفالت آزادراه گفت: قبل از حل این مشکلات و رفع نقایص موجود، هرگونه افزایش قیمت در نرخ عوارضی غیرمجاز و غیرمعتدل است و دستگاه قضایی در جهت حفاظت از حقوق عامه، با آن مخالفت خواهد کرد.

### ساماندهی و تجهیز موزه عصر آهن تبریز

مدیر کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی از ساماندهی و تجهیز موزه عصر آهن تبریز خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حمزه زاده مدیر کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی گفت: موزه عصر آهن یکی از متفاوت‌ترین موزه‌های شهر تبریز است که دارای ۳۸ گور باستانی است، در این گورها، اجساد به‌صورت چینی دفن شده‌اند. او گفت این محوطه باستانی که در زیر چندین متر رسوبات و لایه‌های زمین‌شناسی قرار گرفته، گورستانی متعلق به عصر آهن و هزاره اول قبل از میلاد است، در کاوش‌های انجام‌شده گورهایی متعلق به عصر آهن حاوی اسکلت‌های انسانی و ظروف سفالی، اشیاء تزئینی فلزی و استخوانی از آن به دست آمده است. حمزه زاده با بیان اینکه ساماندهی و تجهیز موزه عصر آهن در دستور این اداره کل قرار گرفته است گفت: با هدف ساماندهی فضای این موزه تاریخی و شاخص تبریز، اقداماتی نظیر صفحه گذاری، اجرای سازه فلزی و پوشش سقف با ورق ضدزنگ در محوطه آن انجام شده است.

## بحران مالی اتوبوسرانی جدی است



سخنگوی شورای اسلامی شهر تبریز گفت: ناوگان اتوبوس رانی با بحران روبروست و با توجه به شیوع ویروس کرونا و کاهش هفتاد درصدی استفاده شهروندان از وسایط نقلیه عمومی، این حوزه با بحران روبه‌رو است.

به گزارش فارس، کریم صادق زاده تبریزی در نود و نهمین جلسه کمیسیون عمران اظهار داشت: بحران مالی ناوگان اتوبوسرانی جدی است.

وی اضافه کرد: یکی از اقدامات شهرداری برای برون رفت از این بحران در کنار واگذاری برخی از خطوط به بخش خصوصی سرمایه گذاری و هزینه از محل درآمدهای کلان شهرداری است. عضو هیأت رئیسه شورای اسلامی شهر تبریز با اشاره به برخی تبعیض ها تصریح کرد: در نگاهی اجمالی به شهر اصفهان شاهد ورود و راه اندازی ۱۰۰ دستگاه اتوبوس در خطوط اتوبوس و همچنین راه اندازی ۳۰ دستگاه اتوبوس ویژه برای معلولان در سال جاری هستیم. رئیس فراکسیون کارگری شورای اسلامی کلانشهر تبریز با انتقاد از اینکه چرا شاهد ورود این اتوبوس‌ها به شهر

تبریز نیستیم؟! تاکید کرد: توسعه حمل نقل عمومی تبریز نیازمند توجه جدی است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود از برخی لایحه‌های ارسالی شهرداری به شورا انتقاد کرد و گفت: در شبکه‌های خبری شاهدیم که می‌نویسند شورا به موسسه خبریه هبه تبدیل شده و این اعتراض مردم به حق است که باید تغییراتی در روش‌های تصمیم‌گیری شورا با اصلاح آیین‌نامه‌های و دستورالعمل‌های داخلی شورا و شهرداری باشیم و شفافیت

وی با بیان اینکه هرچقدر که می‌توانیم باید به اقسار آسیب‌پذیر خدمات بدهیم، گفت: مناطق آسیب پذیر نیازمند امکانات اولیه هستند و توجه به توزیع عادلانه امکانات در تمامی نقاط شهر و میان تمام شهروندان باید مورد توجه باشد.

صادق‌زاده تبریزی ادامه داد: در شهرداری از شهروندان به هر بهانه‌ای پول‌هایی گرفته شده و وارد خزانه شهرداری می‌شود ولی متأسفانه نظارت مطلوبی در هزینه‌ها از سوی شورا نیست و گزارشات جامعی از سوی شهرداری ارائه نمی‌گردد و نگرانی‌هایی است که به نظرم مغایر با شفافیت است ؟

وی بابیان این مطلب که سئوالات و تذکرات در جلسات علنی و رسمی شورا به شهردار زیاد است ولی توجهی جدی نمی‌گردد.

سخنگوی شورای اسلامی شهر تبریز افزود: متأسفانه در شهرداری تاکنون می‌شود که ازسوی دولت و نمایندگان مجلس و سایر سازمانهای ذربیط شاهد هیچ کمکی نیستیم و ما همچنان به جای رسیدگی به مسایل کلان شهری در حال پرداخت هبه هستیم.

## تولید واکسن خوراکی کرونا؛ در دستور کار یک شرکت ایرانی



بر روی همه انواع پلتفرم‌های ساخت واکسن مشغول فعالیتند. یک شرکت در خصوص تولید واکسن بر اساس DNA فعال است و حدود سه شرکت دیگر در تلاش برای ساخت واکسن بر پایه mRNA هستند. حدود ۲ شرکت دیگر در نظر دارند واکسنی بر اساس پروتئین سباب یونیت بسازند و حدود هفت شرکت ایرانی نیز در حال تلاش برای تولید واکسن بر پایه ویروس ضعیف شده هستند. در مجموع حدود ۱۶ شرکت مدعی در حال فعالیت برای ساخت واکسن کرونا هستند. یکی از این شرکت‌ها نیز تولید واکسن خوراکی کووید-۱۹ را نیز در دستور کار خود دارد.

وی افزود: برای ساخت یک واکسن حداقل سه سال زمان نیاز است اما به دلیل شرایط خاص شیوع بیماری کرونا شرکت‌ها مجبور هستند میان‌بر بزنند. همه در دنیا نگران عوارض واکسن‌های ساخته شده هستند. اگر پروسه دقیق تایید آزمایش‌ها و مصرف واکسن طی نشده باشد ممکن است عارضه‌ی جدی در واکسن‌ها مشاهده شود و به همین دلیل است که همه‌ی کشورها سعی می‌کنند محتاطانه گام بردارند.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی بیان کرد: دیروز هم اولین تست بالینی

واکسن ایرانی کرونا انجام شد. در این مرحله مشخص می‌شود آیا واکسن ساخته شده عوارض حاد و شدید دارد یا خیر.

وی در پایان در پاسخ به پرسشی درباره تاثیر جش‌های ویروس کرونا بر واکسن‌ها گفت: در واکسن‌های mRNA و پروتئین سباب یونیت این موضوع که جش‌های ویروس کرونا باعث از کار افتادن واکسن‌ها شود چندان مطرح نیست. اما جش‌های ویروس کرونا ممکن است بر ایمنی‌زایی واکسن‌هایی که بر پایه ویروس غیرفعال تولید می‌شوند تاثیرگذار باشد.

## قیمت نان چند نرخی می‌شود؟

با باشگاه خبرنگاران جوان بیان کرد: در اردیبهشت ماه امسال درخواست‌هایمان به دولت ارسال شد و با پیگیری‌های اخیری که صورت گرفته، دولت همچنان در حال بررسی قیمت تمام شده نان بر اساس هزینه‌های تولید است.

او در پایان تصریح کرد: در اردیبهشت ماه در خواست افزایش ۳۰ درصدی قیمت نان را به دولت داده بودیم، اما از آن زمان تاکنون نیز هزینه‌های تولید افزایش یافته است که در این صورت قیمت نان باید حدود ۴۵ درصد نسبت به قیمت‌های فعلی افزایش پیدا کند.

با تمام این تفاسیر، قیمت‌های فعلی نان هیچ صرفه اقتصادی برای ناوایان ندارد چراکه هزینه‌های تولید نسبت به آخرین نرخ‌های مصوب، افزایش چشمگیری پیدا کرده است. از طرفی توانایی خرید نان از طرف اقشار مختلف جامعه هم مهم است که در این راستا بهترین راه پرداخت یارانه از سوی دولت به واحدهای صنفی است.

با توجه به افزایش هزینه‌های تولید شدند. دولت با وجود اینکه حدود ۸ ماه از این درخواست گذشته، اما هنوز در این خصوص تصمیمی نگرفته و هیچ جوابی از جانب دولت به اتحادیه‌های وابسته نرسیده است.

در همین راستا عباس قبادی دبیر ستاد تنظیم بازار در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان اظهار کرد: دولت هنوز تصمیمی برای افزایش قیمت نان نگرفته و بررسی‌ها در این خصوص همچنان ادامه دارد تا به یک نتیجه واحد با استانداری‌ها برسیم.

او افزود: در صورتی که تصمیمی در خصوص افزایش قیمت نان گرفته شود، یک قیمت سقف و کف در سراسر کشور اعلام خواهد شد و استانداری‌ها بر اساس هزینه‌های هر استان و وضعیت بضاعت هر شهر، قیمت‌ها را تصویب خواهند کرد.

همچنین رئیس اتحادیه ناوایان فانتزی در گفت‌وگو



با ورود استانداری‌ها به موضوع تصویب قیمت نان، ممکن است در کشور با چند نرخی شدن نان مواجه شویم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در چند روز گذشته برخی رسانه‌ها در کشور مدعی شدند که دولت با افزایش قیمت نان موافقت کرده است، این در حالی است که مسئولان وزارت صمت و روسای اتحادیه‌های نان‌های سنتی و فانتزی این اخبار را تکذیب کردند.

بر اساس این گزارش اردیبهشت ماه امسال ۳ اتحادیه ناوایان که عبارت‌اند از ناوایان سنتی، سنگک و فانتزی هر سه طی نامه‌ای به دولت خواستار افزایش قیمت نان

### تاکید به رعایت الگوی مصرف گاز طبیعی در ادارات دولتی



مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل همزمان با شروع فصل سرد و افزایش مصرف گاز طبیعی از لزوم رعایت الگوی مصرف بهینه در ادارت و کلیه دستگاههای اجرایی استان خبر داد.

به گزارش ایرنا، سردار اسماعیلی مدیر عامل این شرکت با اشاره به بارش برف و بردوت هوا در اقصی نقاط استان و لزوم صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی ، به رعایت الگوی مصرف گاز طبیعی در ادارات دولتی تاکید کرد و گفت ؛ با توجه به مصرف بالای گاز طبیعی و احتمال افت فشار گاز ، مسئولان و کارکنان ادارات دولتی موظف هستند به منظور صرفه جویی در مصرف گاز الگوی بهینه مصرف را رعایت کنند.

اسماعیلی در ادامه ، به رعایت دمای محیط به میزان ۲۱ درجه و در راهرو ها ۱۸ درجه سانتی گراد اشاره کرد و افزود: رعایت دمای رفاه در ادارات و دستگاههای به میزان قابل توجهی در صرفه جویی گاز طبیعی تاثیر گذار خواهد بود وی همچنین به مسئولین ادارات توصیه نمود در خارج از ساعات اداری در شب ها و ایام تعطیل دستگاههای گرمایشی ادارات دولتی بایستی خاموش شوند. مدیرعامل شرکت گاز استان یادآور شد، با توجه به بخشنامه صادره در خصوص رعایت مصرف بهینه ی گاز از ابتدای آذر ماه سالجاری اکیپ های بازرسی شرکت گاز استان با مراجعه به ادارات و دستگاههای اداری ضمن بازدید از محیط اداری از موتورخانه ها نیز بازدید نموده و در صورت عدم رعایت الزامات مصرف بهینه گاز طبیعی در ابتدا با تذکر و در گامهای بعدی نسبت به قطع گاز ادارات مربوطه اقدام می نمایند.

اسماعیلی در پایان از عموم هم استانی ها بخصوص مدیران سازمان ها و ادارات دولتی خواست ، ضمن رعایت بخشنامه صرفه جویی در مصرف گاز اقدام به معاینه فنی موتورخانه ها و سیستم های گرمایشی نموده و از وسایل گاز سوز استاندارد استفاده کنند.

### نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

### اقدامات فرهنگی شهرداری تبریز جریان ساز است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، اقدامات فرهنگی و اجتماعی خانواده شهرداری تبریز در پاسداشت نام سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی را ابربخش دانست.

به گزارش شهریار، حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل‌هاشم با اشاره به اقدامات فرهنگی شهرداری تبریز در پاسداشت نام و یاد سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: شهرداری تبریز در این خصوص موفق عمل کرده است و از این مجموعه به پاس انتشار و پاسداشت مکتب ماندگار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی صمیمانه قدردانی می‌کنم.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی افزود: هنر بی‌تردید بهترین واسطه برای انتقال این مکتب است و جز هنر و ابزار آن هیچ محتوای دیگری نمی‌تواند تا این اندازه موفق، اثرگذار، جریان ساز و عمیق عمل کند.

امام جمعه تبریز با اشاره به همزمانی شهادت حاج قاسم سلیمانی و شهادت حاج محسن فخری زاده اظهار داشت: این دو بزرگوار از چهره های ماندگار، ارزشمند و تاثیرگذار ایران اسلامی بودند که راهشان همواره در امتزاز بخشی به پرچم ایران اسلامی ماندگار خواهد بود.

وی با تاکید بر استمرار اقدامات صورت گرفته در این خصوص افزود: بی شک همین اقدامات فرهنگی کمک خواهد کرد تا این راه بیش از گذشته برجسته شده و پرورش دهنده استعدادها و انگیزه های جوانانی باشد که دل در گرو آرمان‌های ایران اسلامی دارند.

حجت الاسلام والمسلمین آل‌هاشم افزود: حاج قاسم سلیمانی علاوه بر یک چهره نظامی، چهره‌ای در حوزه دیپلماسی نیز بود که توانست راهگشای بسیاری از مشکلات منطقه باشد.

امام جمعه تبریز خاطر نشان کرد: سپهبد حاج قاسم سلیمانی افزون بر این، چهره ای با خصایص و ویژگی های اخلاقی منحصر به فرد در بین مردم کشور بود، توانسته بود به عنوان سردار دلها در دل مردم کشور جای داشته باشد.

حجت الاسلام والمسلمین آل‌هاشم با قدردانی از اقدامات صورت گرفته در این خصوص اظهار داشت: امیدواریم روح والای آن شهید والا مقام، یاری رسان ما در همه تنگناهای پیش روی جامعه باشد تا به زودی به اهداف والای نظام اسلامی برسیم.



اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی

## آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

### واگذاری امور مربوط به حفاظت و اراضی ملی و دولتی در سطح استان

اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی در نظر دارد امور مربوط به حفاظت و نگهداری از اراضی و املاک در اختیار اداره کل راه و شهرسازی در سطح استان را برای مدت شش ماه به پیمانکار واجد شرایط که موضوع فعالیت مرتبط با نگهداری و حفاظت از اراضی داشته باشد و دارای امکانات نیروی انسانی و تجهیزات کافی و توان فنی و اجرایی و گواهی صلاحیت از دستگاه های نظامی و انتظامی بوده باشد واگذار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازد.

پیمانکار متقاضی می توانند از تاریخ نشر نوبت دوم آگهی مدت هفت روز جهت اخذ اسناد مناقصه و سپس ارائه پیشنهاد قیمت به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس اینترنتی فوق‌الاشاره مراجعه فرمایید توضیح اینکه هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس: تبریز - منظریه - خیابان جنت - جنب سازمان حج و زیارت - دبیرخانه اداره کل راه و شهرسازی استان،

تلفن: ۰۴۱۳-۴۷۵۰۶۴۴ دفتر ثبت نام ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰۲ دفتر ثبت نام ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰۲۱



### تدبیر دانشگاه تهران برای برگزاری امتحانات بدون تقلب



معاون آموزشی دانشگاه تهران با بیان اینکه تاکنون بیش از ۹ هزار کلاس درس مجازی در این دانشگاه برگزار شده است، گفت: برنامه‌ریزی شده تا با استفاده از نرم‌افزارهای ویژه امتحانات پایان ترم در امنیت کامل و به دور از تقلب برگزار شود.

حسین حسینی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: در سال گذشته به دلیل شیوع بیماری کرونا زمان زیادی صرف تنظیم آیین و مقررات برگزاری کلاس های آنلاین شد تا مقررات آموزش الکترونیک در دانشگاه ها وضع شود اما امسال این آیین نامه ها آماده بود و در شروع ترم آیین نامه هایی همچون ارزیابی کلاس ها، برگزاری کلاس ها و برگزاری امتحانات به اساتید و اعضای هیات علمی ابلاغ شد.

حسین حسینی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: در سال گذشته به دلیل شیوع بیماری کرونا زمان زیادی صرف تنظیم آیین و مقررات برگزاری کلاس های آنلاین شد تا مقررات آموزش الکترونیک در دانشگاه ها وضع شود اما امسال این آیین نامه ها آماده بود و در شروع ترم آیین نامه هایی همچون ارزیابی کلاس ها، برگزاری کلاس ها و برگزاری امتحانات به اساتید و اعضای هیات علمی ابلاغ شد.

وی با اشاره به نحوه برگزاری کلاس های عملی ادامه داد: برخی از کلاس های عملی به صورت مجازی برگزار می شود و کلاس های عملی که نیاز به حضور دانشجویان در آزمایشگاه و کارگاه دارد نیز با مناسب تر شدن شرایط، حضوری برگزار می شود.

معاون آموزشی دانشگاه تهران در خصوص نحوه نمره‌دهی دانشجویان گفت: ارزیابی دانشجویان به صورت مستمر و در طول ترم انجام شده و شرایطی ایجادشده است تا اساتید در کلاس ها دانشجویان را ارزیابی کنند.

حسینی تصریح کرد: برگزاری آزمون امن موضوع بسیار مهمی است که با برنامه ریزی های انجام شده در دانشگاه تهران و بارگذاری نرم افزارهای داخلی روی سیستم آموزش مجازی تقلب شناسایی و با استفاده از آنها آزمونی کم حاشیه در دانشگاه برگزار می شود.

وی عنوان کرد: تاکنون دو آزمون زبان با جمعیتی حدود ۴۰۰ نفر به صورت مجازی و بدون هیچ مشکلی برگزار شده است و امیدواریم امتحانات پایان ترم نیز بدون هیچ چالشی برگزار شود. معاون آموزشی دانشگاه تهران در خصوص زمان امتحانات عنوان کرد: حدود سه هفته به ترم نودانشجویان افزوده شده است و امتحانات آنها از ۱۸ تا ۳۰ بهمن ماه برگزار می شود. همچنین کلاس های دانشجویان قدیمی که از ۲۹ شهریور ماه آغاز شده و امتحانات آنها از ۲۷ دی ماه تا ۱۰ بهمن برگزار می شود. حسینی تصریح کرد: بخش عمده جلسات پایان نامه ها دانشجویان تحصیلات تکمیلی به صورت الکترونیکی برگزار می شود اما این امکان وجود دارد که با هماهنگی های لازم دفاع از پروپوزال و آزمون جامع به صورت حضوری نیز برگزار شود.

معاون آموزشی دانشگاه تهران در خصوص نحوه نمره‌دهی دانشجویان گفت: ارزیابی دانشجویان به صورت مستمر و در طول ترم انجام شده و شرایطی ایجادشده است تا اساتید در کلاس ها دانشجویان را ارزیابی کنند.

حسینی تصریح کرد: برگزاری آزمون امن موضوع بسیار مهمی است که با برنامه ریزی های انجام شده در دانشگاه تهران و بارگذاری نرم افزارهای داخلی روی سیستم آموزش مجازی تقلب شناسایی و با استفاده از آنها آزمونی کم حاشیه در دانشگاه برگزار می شود.

### بزرگترین بازارچه هنری خاور میانه ۱۹ دی افتتاح می‌شود

جمع ۱۲ دی بازار پروانه به عنوان بزرگترین بازارچه هنری، صنایع دستی و آنتیک در سطح ایران و خاورمیانه به صورت پیش گشایش و جمعه ۱۹ دی با حضور مسئولان به صورت رسمی افتتاح می‌شود.

به گزارش ایرنا ، جمع بازار پروانه که با سابقه ۲۰ ساله به عنوان بزرگترین بازارچه هنری، صنایع دستی و آنتیک در سطح ایران و خاورمیانه محسوب می شود پس از توقف یکساله در باغ هنر منطقه فرهنگی و گردشگری عباس آباد بازگشایی می شود. بنابراین گزارش و پس از امضای تفاهم نامه صورت گرفته

مایین شرکت نوسازی عباس آباد، وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و شرکت سامان دهی صنایع و مشاغل شهر، جمع بازار پروانه با تاکید بر صنایع دستی و هنری در باغ هنر بازگشایی و هنرمندان در این فضا به ارایه محصولات هنری خود می پردازند.

پس از تعطیلی جمعه بازار پارکینگ پروانه حدود ۱۳۰۰ غرفه دار کارآفرین و هنرمند این مجموعه که عمدتاً فقط از همین طریق امرار معاش می نمودند، دچار مشکل شدند. گفتنی است جمعه ۱۴ دی این بازار به صورت پیش گشایش و جمعه ۱۹ دی با حضور مسئولین به صورت رسمی افتتاح خواهد شد. جمع بازار پروانه قرار بود در آبان ماه سال جاری افتتاح شود که بنا به پیشنهاد و اعلام ستاد ملی کرونا مبنی بر تعطیلی تجمعات به تعویق افتاد.

### سختگوی کمیسیون آموزش مجلس خبر داد؛ افزایش مدارس استعدادهای درخشان در کمیسیون آموزش مجلس بررسی شد

سختگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی از بررسی افزایش تعداد مدارس استعدادهای درخشان با حضور رییس این سازمان خبر داد.

احمدحسین فلاحی درباره جلسه کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس به ایرنا گفت: الهام یاوری رییس سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان امروز در جلسه امروز کمیسیون حضور یافت و در ارتباط با گزارش اخیر خود از روند تغییرات و تحولات صورت گرفته در این حوزه به کمیسیون، گزارشی ارائه کرد.

نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی افزود: در جلسه کمیسیون سوالاتی نیز در ارتباط با شناسایی استعدادهای درخشان و کمبود مدارس سمپاد از سوی نمایندگان مطرح شد که رییس این سازمان پاسخ‌های لازم را ارائه کرد. فلاحی تصریح کرد: بخش دیگری از جلسه امروز کمیسیون به ارائه گزارش جانشین فرمانده سازمان بسیج مستضعین در حوزه آموزش و پژوهش اختصاص داشت که وی خواستار توجه نمایندگان در برنامه‌های بودجه سالیانه شد.

وی بررسی محتوای کتاب‌های درسی دانش‌آموزان با محوریت موضوع شهادت ترور با حضور دبیرکل بنیاد هابلییان نیز دستور کار دیگر کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس بود.

سختگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس خاطرنشان کرد: با توجه به وجود ۱۷ هزار شهید ترور لازم است آموزش‌های لازم در این خصوص به دانش‌آموزان داده شود و مظلومیت شهدای ترور و جایگاه تروریسم برای آنها ترسیم شود.

معاون گردشگری می‌گوید: تاکنون

هیچ مجوزی با عنوان «هتل بیمارستان» در کشور صادر نشده است و بیمارستانی که چندی قبل با این‌عنوان بخش زایمان به اصطلاح لاکچری را تبلیغ کرد، مجوز هتل بیمارستان ندارد.

ولی تیموری در گفت‌وگو با ایسنا

توضیح داد: هتل بیمارستان‌ها ساختاری مصطلح هستند که در کشورهای دیگر معمولاً با عنوان هتل کلینیک (Hotel Clinic) فعالیت می‌کنند و ترکیبی از دو فعالیت هتل و بیمارستان هستند، یعنی علاوه‌بر کاربری سلامت و درمان، خدمات هتلی به بیماران و همراهان آن‌ها می‌دهند. این مراکز باید ضوابط هر دو بخش را داشته باشند و نیاز هر دو گروه را تأمین کنند. در ایران نیز عنوان «هتل بیمارستان» از سال ۱۳۹۴ به ضوابط گردشگری اضافه شد ولی تا کنون مجوزی با این عنوان صادر نشده است. او با اشاره به تبلیغات بخش زایمان یکی از مراکز بیمارستانی در تهران با تابلو هتل بیمارستان، اظهار کرد: در بررسی‌هایی که انجام شد، مشخص شد این مجموعه مجوز بخش هتل را ندارد. برای این‌که واحدی با عنوان «هتل بیمارستان» فعالیت کند، باید دو مجوز مجزا از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی دریافت کند و نمی‌تواند صرفاً با گرفتن مجوز از وزارت بهداشت از عنوان و تابلو هتل بیمارستان استفاده کند.

تیموری بیان کرد: انتظار داریم اگر مجموعه‌ای کاربری اقامت، پذیرایی و اسپا تعریف می‌کند، حتماً از وزارت میراث فرهنگی و گردشگری مجوز بگیرد و برای امور درمانی به مرجع ذی‌صلاح مراجعه کند.

او اضافه کرد: البته بیمارستان مذکور

در سال ۱۳۹۲ به معاونت گردشگری مراجعه کرد و بسیاری علاقمند و پیگیر بود که مجوز هتل بیمارستان بگیرد اما آن زمان، ضوابطی برای این نوع تأسیسات در سازمان میراث فرهنگی و گردشگری تعریف نشده بود و مجوزی با عنوان هتل بیمارستان نه تنها برای این مجموعه، بلکه برای هیچ مجموعه دیگری صادر نشده است. شاید این بیمارستان از ما موافقت اصولی گرفته باشد اما پروانه

محرم زاده در نطق میان دستور:

## فرهنگ و هنر

# شفاسازی درباره «هتل بیمارستان»های لاکچری و بدون مجوز



بهرپرداری با این‌عنوان ندارد. شاید این مجموعه منتظر بوده ما ضوابط هتل بیمارستان را تکمیل کنیم و بعد برای گرفتن پروانه بهره‌برداری مراجعه کند. تیموری درباره برخورد با مراکزی که بدون مجوز با عنوان «هتل بیمارستان» در حال فعالیت هستند و با استفاده از این نام، خدمات گران‌تری را به بیماران عرضه می‌کنند، گفت: این مراکز تا وقتی مجوز هتل بیمارستان از وزارت میراث فرهنگی و گردشگری نگرفته باشند، نباید از عنوان و تابلو هتل بیمارستان استفاده کنند. درباره نظارت و پیگیری نوع خدمات و قیمت آن نیز چون بیمارستان محسوب می‌شوند و در مواردی ما تعریف نمی‌شوند نمی‌توانیم روی آن‌ها نظارت داشته باشیم.

معاون گردشگری در پاسخ به این سؤال که آیا لزوماً و مطابق تعاریف و استانداردهای موجود، هتل بیمارستان یک مرکز لاکچری محسوب می‌شود و قیمت خدمات آن بر چه اساس تعیین می‌شود، اظهار کرد: ما انواع هتل داریم، این‌که هتل بیمارستان را صرفاً مجموعه‌ای لاکچری و گران بدانیم تعریف کاملاً اشتباهی است. پایه تعریف هتل بیمارستان به هیچ وجه روی قیمت و خدمات لاکچری نیست. این نوع مراکز امکانات اقامتی را در کنار خدمات بیمارستانی عرضه می‌کنند و استاندارد مشخصی دارند.

اسماعیل یرات ـ معاون اداره کل نظارت و ارزیابی خدمات میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ـ نیز پس از کنترل اطلاعات ۱۳ هزار تأسیسات گردشگری ثبت‌شده تأیید کرد که تا کنون هیچ پروانه بهره‌برداری با این‌عنوان ندارد. شاید این مجموعه منتظر بوده ما ضوابط هتل بیمارستان را تکمیل کنیم و بعد برای گرفتن پروانه بهره‌برداری مراجعه کند. تیموری درباره برخورد با مراکزی که بدون مجوز با عنوان «هتل بیمارستان» در حال فعالیت هستند و با استفاده از این نام، خدمات گران‌تری را به بیماران عرضه می‌کنند، گفت: این مراکز تا وقتی مجوز هتل بیمارستان از وزارت میراث فرهنگی و گردشگری نگرفته باشند، نباید از عنوان و تابلو هتل بیمارستان استفاده کنند. درباره نظارت و پیگیری نوع خدمات و قیمت آن نیز چون بیمارستان محسوب می‌شوند و در مواردی ما تعریف نمی‌شوند نمی‌توانیم روی آن‌ها نظارت داشته باشیم.

معاون گردشگری در پاسخ به این سؤال که آیا لزوماً و مطابق تعاریف و استانداردهای موجود، هتل بیمارستان یک مرکز لاکچری محسوب می‌شود و قیمت خدمات آن بر چه اساس تعیین می‌شود، اظهار کرد: ما انواع هتل داریم، این‌که هتل بیمارستان را صرفاً مجموعه‌ای لاکچری و گران بدانیم تعریف کاملاً اشتباهی است. پایه تعریف هتل بیمارستان به هیچ وجه روی قیمت و خدمات لاکچری نیست. این نوع مراکز امکانات اقامتی را در کنار خدمات بیمارستانی عرضه می‌کنند و استاندارد مشخصی دارند.

اسماعیل یرات ـ معاون اداره کل نظارت و ارزیابی خدمات میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ـ نیز پس از کنترل اطلاعات ۱۳ هزار تأسیسات گردشگری ثبت‌شده تأیید کرد که تا کنون هیچ پروانه بهره‌برداری با این‌عنوان ندارد. شاید این مجموعه منتظر بوده ما ضوابط هتل بیمارستان را تکمیل کنیم و بعد برای گرفتن پروانه بهره‌برداری مراجعه کند. تیموری درباره برخورد با مراکزی که بدون مجوز با عنوان «هتل بیمارستان» در حال فعالیت هستند و با استفاده از این نام، خدمات گران‌تری را به بیماران عرضه می‌کنند، گفت: این مراکز تا وقتی مجوز هتل بیمارستان از وزارت میراث فرهنگی و گردشگری نگرفته باشند، نباید از عنوان و تابلو هتل بیمارستان استفاده کنند. درباره نظارت و پیگیری نوع خدمات و قیمت آن نیز چون بیمارستان محسوب می‌شوند و در مواردی ما تعریف نمی‌شوند نمی‌توانیم روی آن‌ها نظارت داشته باشیم.

# شبکه «شاد» مایه غم و غصه دانش آموزان شده است

این نماینده مردم در مجلس، همچنین خواستار رسیدگی وزیر ارتباطات به وضعیت کارگزاران روستایی شد و خطاب به وزیر آموزش و پرورش، گفت: حل مشکل رتبه بندی فرهنگیان باید در دستور کار قرار گیرد و معلمان پیش دبستانی، حق التدریس و غیرانتفاعی نیز ساماندهی شوند.

وی خطاب به رئیس جمهور، اظهار کرد: جذب رسمی ایثارگران عزیز به هر عنوانی که مشغول هستند تبدیل به قانون شده است و اخیراً سازمان امور استخدامی بخشنامه‌ای صادر کرده که تعدادی از قلم افتاده‌اند و باید این بخشنامه اصلاح شود.

عضو کمیسیون عمران مجلس بر همدان سازی حقوق بازنشستگان لشکری و کشوری تأکید کرد و خطاب به وزیر راه و شهرسازی گفت: اتصال اهر و هریس منطقه وزیر ارسباران به شبکه راه آهن سراسری درخواست عموم مردم روستاهای اهر و هریس است که باعث توسعه منطقه خواهد شد، قویا از شما می‌خواهم که این موضوع در برنامه کاری شما قرار گیرد.

محرم زاده خطاب به وزیر جهاد کشاورزی نیز اضافه کرد: آقای وزیر ده‌ها هزار تن سبب مردم ارسباران در سردخانه‌ها مانده است و نه بازار داخلی داریم و نه خارجی؛ به داد کشاورزان برسید.

# بی‌توجهی به عمارت تاریخی «ساعت» تبریز جبران‌ناپذیر است



کرد، زیرا هر گونه تخریب در این ابنیه ها در حقیقت به هویت و تاریخ منطقه لطمه وارد می کند.

عمارت تاریخی ساعت یا شهرداری تبریز یکی از بناهای شاخص و دیدنی کلانشهر تاریخی تبریز است که به سبک معماری آلمانی ساخته شده و به شکل عقابی است که بال های خود را باز کرده است؛ برج این بنا ساعتی دارد که سر هر ساعت یکبار به صدا در می آید.

این بنا در قلب شهر تبریز و در میدان شهرداری که تبریزیان آن را «میدان ساعت» می نامند، قرار گرفته است و در فاصله سال های ۱۳۱۴ تا ۱۳۱۸ شمسی به همت حاج ارفع الملک جلیلی، شهردار وقت و با صرف تنها ۳۵۰ هزار تومان ساخته شد و حیرت همگان را برانگیخت.

خود ادامه داده‌اند.

بیمارستانی که از سال ۱۳۹۲ در تهران مشغول به خدمات‌رسانی به بیماران است، در همان سال‌ها از سازمان وقت میراث فرهنگی و گردشگری موافقت‌نامه اصولی ساخت هتل بیمارستان را می‌گیرد اما برای این‌که با عنوان هتل بیمارستان مجوز داشته باشد که طبق اظهارات مقامات گردشگری، تا کنون چنین مجوزی برای این بیمارستان صادر نشده است. این بیمارستان که اتفاقاً از تابلو «هتل بیمارستان» استفاده می‌کند و به بیماران خارجی نیز با این‌عنوان خدمات می‌دهد، چندی پیش با تبلیغ بخش ویژه نوزادان با خدمات CIP و VIP و اعلام قیمت‌هایی قابل تأمل، در فضای مجازی به‌شدت واکنش‌برانگیز شد.

اما در سال ۱۳۹۳ یک مرکز اقامتی رفاهی بیماران با عنوان مجتمع دارویی – درمانی در شهر تهران شروع به فعالیت می‌کند. این مرکز که با عنوان هتل بیمارستان تبلیغ می‌شود، دارای ۳۸ سوئیت اقامتی است. مدیرعامل این مجتمع زمان افتتاحیه در توجیه راه‌اندازی چنین اقامگاهی گفته بود: «از آن‌جا که گاه درمان‌های تخصصی زمان‌بر بوده و نیاز به این دارد تا بیماران مدت زمان طولانی را صرف این درمان کنند و با توجه به این‌که معمولاً بیشتر مراجعه‌کنندگان برای دریافت این درمان‌ها از شهرستان‌ها یا از سایر کشورها به این مرکز مراجعه می‌کنند، لذا جمعیت هلال احمر با هدف تأمین آسایش بیماران و کاهش بار هزینه‌های درمانی تصمیم به راه‌اندازی این مرکز اقامتی گرفت.»

سال ۱۳۹۴ نیز داخل محوطه یک بیمارستان فوق تخصصی قلب و عروق در تهران ساختمان‌های احداث شد که با عنوان هتل بیمارستان تبلیغ می‌شود و قیمت خدماتش در حد یک هتل چهارستاره است. این مهمانسرا توسط سیدحسین هاشمی ـ وزیر سابق بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ـ افتتاح شد و هدف آن، استقرار همراهان بیماران اعلام شده بود، اما حالا هم سالن‌های کنفرانس آن اجاره داده می‌شود و هم اتاق‌هایش.

## روزنامه سراسری عجب شیر

### سلامت

### انواع ترشی یونانی

ترشی های یونانی به روش های متفاوتی تهیه می شود، در ادامه با ۲ روش تهیه ی آن آشنا می شوید.

**مواد لازم: ترشی سنتی یونان (تورسی)**
عدد ۱ گل کلم
عدد ۲ شلغم متوسط
عدد ۶ هویج
عدد۶ خیار کوچک
عدد۶ فلفل قرمز بلند شیرین
عدد۶ فلفل سبز تند و بلند
عدد ۱ کرفس
سرکه ۱ لیتر + ۱ لیوان
روغن زیتون
انفجان
۳ قاشق غذاخوری نمک غلیظ

### طرز تهیه:

سبزیجات را خوب بشویید. هویج ها را پوست بگیرید. گل کلم ها را برش های کوچک بدهید.

شلغم ها را به مکعب های ۱ سانتیمتر در ۲ سانتیمتر برش بدهید. بقیه سبزیجات را به جز فلفل سبز، به صورت مورب به صورت برش های ۱ سانتی خرد کنید.

تمام سبزیجات را با مقداری نمک و آب در یک لگن قرار دهید و بگذارید یک شب بمانند. روز بعد شیشه ها را با قرار دادن چند تانیه در یک ظرف آب جوش استریل کنید. تمام شیشه ها را فقط با سبزیجات و نه مایع باقیمانده پر کنید.

بالای هر شیشه، فلفل های سبز تند و بلند را قرار دهید.

شیشه ها را با آبجوش سرد شده و سرکه پر کنید و سپس سبزیجات را در بالا یا روغن زیتون بپوشانید. شیشه ها را مهر و موم کنید. یک ظرف بزرگ را کمی بیش از نیمی از آب پر کنید و بگذارید تا جوش بیاید.

پارچه ای را در کف قابلمه قرار دهید و شیشه های کاملاً مهر و موم شده را به صورت وارونه در قابلمه قرار بدهید.

و اجازه بدهید به مدت ۲۰ دقیقه بجوشد. شیشه ها را بردارید و بگذارید تا خنک شوند.

بعد از خنک شدن، می توانید آنها را بلافاصله استفاده کنید. پس از باز شدن در شیشه ها را داخل یخچال قرار بدهید.

در صورت تمایل می توانید به آب و سرکه مقداری نمک هم اضافه کنید.

### طرز تهیه ترشی یونانی

**مواد لازم برای ترشی یونانی :**

زیتون شور سبز و سیاه ۲ پیمانه
گل کلم ۳ پیمانه
فلفل دلمه ای رنگی ۱ پیمانه
قارچ ریز شده ۲ پیمانه
موسیر نصف پیمانه
سیر نصف پیمانه
فلفل تند خرد شده نصف پیمانه
هویج ۱ پیمانه
ذرت های کوچک حلقه شده ۱ پیمانه
سرکه ۱ پیمانه
روغن زیتون ۱ پیمانه
نمک ۲ قاشق غذاخوری
فلفل قرمز ۱ قاشق غذاخوری
زردچوبه به مقدار لازم
سیاه دانه ۲ قاشق غذاخوری

### طرز تهیه ترشی یونانی :

برای تهیه ی ترشی یونانی ابتدا زیتون شور را صاف کنید و اجازه بدهید آب آن کشیده شود و خشک شود. همه ی سبزیجات را به شکل دلخواه خرد کنید و بشویید و اجازه بدهید آب آن ها کشیده شود.

گل کلم، فلفل دلمه ای رنگی، قارچ های ریز شده را با کمی سرکه و آب به مقدار کم بجوشانید و صاف کنید.

موسیر خرد شده، سیر خرد شده، و فلفل تند خرد شده و هویج خرد شده و بی بی کورن (ذرت کوچک) حلقه شده، همه ی مواد خشک را باید با هم مخلوط کنید.

روغن زیتون و سرکه و نمک و فلفل قرمز و کمی زردچوبه و سیاه دانه را با هم مخلوط کنید، این چاشنی ترشی شما شده است و داخل ظرف تمیز و خشکی و ترشی ها را به صورت لایه ای و یا مخلوط بریزید.

در پایین چاشنی ترشی را روی آن بریزید، اگر روی مواد ترشی را چاشنی سرکه نپوشانده بود باز سرکه روی آن بریزید. آن را به مدت ۲ هفته در یخچال قرار بدهید.

و پس از آن مدت می توانید از آن استفاده کنید.
**نکاتی برای تهیه ی ترشی یونانی :**

– پختن گل کلم و مواد ترشی سبب زود رسیدن ترشی می شود. برای خوش رنگ شدن ترشی از سرکه سفید استفاده کنید.

– اگر دوست دارید مواد ترشی سفت تر باشد لازم به جوشاندن نیست و یا خیلی کم اجازه بدهید که بجوشد. هرگز آن ها را زیاد نپوشانید زیرا نرم می شوند و سبب خرد و زشت شدن مواد می شود.

– پس از باز کردن ترشی اگر روی مواد آن سرکه نبود سرکه بریزید تا از خشک شدن مواد جلوگیری کند.

**منبع: بیتوته**



بیماری‌ها و راه درمان

**اولتراسوند درمانی چیست؟ کاربرد و خطرات اولتراسوند درمانی**

**همه چیز درباره اولتراسوند درمانی**
اولتراسوند درمانی یک نوع مدالییته درمانی است که از سال ۱۹۴۰ میلادی توسط فیزیوتراپیست ها استفاده می شود اولتراسوند (US) از طریق یک پروپ با سر گرد که مستقیما روی پوست گذاشته می شود استفاده می شود .

با شنیدن کلمه « اولتراسوند » ، ممکن است به کاربرد آن در دوران بارداری فکر کنید ابزاری که می تواند تصاویر رحم را تولید کند. این اولتراسوند تشخیصی است که برای ضبط تصاویر اندام ها و سایر بافت های نرم استفاده می شود.

اولتراسوند درمانی، ابزاری درمانی است که توسط فیزیوتراپ ها و کاردرمانها مورد استفاده قرار می گیرد.

**اولتراسوند چگونه از نظر درمانی استفاده می شود؟**

اولتراسوند درمانی اغلب برای درمان درد مزمن و تقویت ترمیم بافت استفاده می شود. در صورت تجربه هر یک از شرایط زیر ممکن است اولتراسوند درمانی توصیه شود:

- سندرم تونل کارپال
- درد شانه ، از جمله سندروم شانه یخ زده
- تاندونیت
- صدمات رباط
- تنگی مفصل

**فیز یوتراپیست ها از اولتراسوند درمانی به دو روش مختلف استفاده می کنند: گرم شدن عمقی بافتها**

ممکن است فیزیوتراپ شما از اولتراسوند درمانی برای گرم کردن عمیق بافت نرم برای افزایش گردش خون در آن بافتها استفاده کند. از نظر تئوری ، این می تواند باعث بهبودی و کاهش درد شود. فیزیوتراپ شما همچنین ممکن است از این روش درمانی با هدف بهبود انعطاف پذیری عضلات برای بازگرداندن دامنه کامل حرکت استفاده کند.

**حفره زایی**

فیزیوتراپ شما ممکن است از انرژی اولتراسوند برای انقباض سریع و گسترش حباب های گاز میکروسکوپی (کاونتاسیون) در اطراف بافت آسیب دیده استفاده کند. از نظر تئوری ، این سرعت بهبود را افزایش می دهد.

**نحوه انجام اولتراسوند درمانی**

۱. فیزیوتراپ شما ژل رسانا را روی قسمت بدن در مرکز قرار می دهد.
۲. آنها به آرامی سر میدل را به عقب و جلو بر روی پوست حرکت می دهند.
۳. بسته به شرایط خاص شما ، فیزیوتراپ شما ممکن است عمق نفوذ امواج را تنظیم کند.
معمولاً این درمان ۵ تا ۱۰ دقیقه طول می کشد و معمولاً بیش از یک بار در روز انجام نمی شود.

**خطرات اولتراسوند درمانی چیست؟**

سازمان غذا و داروی ایالات متحده استفاده از اولتراسوند درمانی توسط متخصصان دارای مجوز را تأیید کرده است، اگر گرما بیش از حد یک مکان باقی بماند ، این امکان ایجاد آسیب را دارد. اگر در حین معالجه ، احساس ناراحتی کردید ، فوراً به فیزیوتراپ اطلاع دهید. یک خطر بالقوه در اولتراسوند درمانی این است که تغییرات سریع فشار در حین کاونتاسیون می تواند باعث ایجاد «میکروبلوزن» شده و به فعالیت سلولی آسیب برساند. بعید به نظر می رسد که در بیشتر موارد استفاده از این روش درمانی وجود داشته باشد.

در حالی که اولتراسوند درمانی در میان برخی شرایط به طور کلی ایمن در نظر گرفته می شود ، اما مناطقی وجود دارد که توصیه نمی شود ، از جمله: زخم های باز
- زانگی که باردار هستند.
- نزدیک ضربان ساز قلب
- از آنجا که استفاده از انرژی در شرایط فوق احتمال آسیب رساندن دارد ، همیشه به فیزیوتراپ خود اطلاع دهید.

**خط پایان**

اولتراسوند درمانی ابزاری است که در استفاده گسترده توسط متخصصین طب فیزیکی استفاده می شود. اگر به عنوان بخشی از درمان به شما پیشنهاد می شود ، باید همیشه بخشی از یک برنامه درمانی کلی باشد که شامل ورزش ، کشش یا سایر فعالیتهای متمرکز باشد.

**منبع: بیوتوه**

ثوری:

## ورزش و جوانان

# باید باورهای غلط در خصوص بوکس از بین برود



کرده‌اند.

ثوری گفت: در راس این نقرات «احمد ناطق‌نوری» است که در مراسم پسر ایشان به نمایندگی از وی حضور داشت. با همکاری کمیته ملی‌المپیک، سالان شماره ۹ مجموعه به پاس سال‌ها تلاش وی در فدراسیون بوکس به نام احمد ناطق‌نوری، نامگذاری خواهد شد.

وی سپس به برگزاری نشست با

**شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی اعلام کرد؛**

# توقف اقدامات قضایی علیه فدراسیون فوتبال در صورت پرداخت مطالبات شستا

شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی (شستا) اعلام کرد: هر زمان که مطالبات شستا پرداخت شود تمامی اقدامات قضایی علیه فدراسیون فوتبال متوقف خواهد شد.

به گزارش ایرنا، این شرکت پاییز ۱۳۹۸ با استناد به مصوبه ستاد مقابله با تدابیر تحریم‌ها و به منظور کمک به فدراسیون فوتبال و در راستای منافع ملی کشور نسبت به پرداخت دو میلیون یورو به فدراسیون فوتبال به عنوان قرض ، اقدام کرد. شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی به‌منظور بازگشت این مبلغ پرداخت شده، یک فقره چک به مبلغ دو میلیون یورو از حساب ارزی فدراسیون فوتبال نزد بانک ملی به سررسید ۲۱ فروردین ۱۳۹۹ دریافت کرد.

از همان زمان و با توجه به این‌که شستا وارد بورس شده بود و پیگیری منافع سهام‌داران هم جزو اولویت‌های اقدامات مدیریت شستا قرار گرفت، مسیر مذاکره و تعامل برای دریافت مبلغ، موازی با اقدامات حقوقی پیش رفت

**رئیس فدراسیون کوهنوردی توضیح داد؛**

# اختلال جی پی اس در حوادث ارتفاعات تهران نقش داشت؟



رضا زارعی، رئیس فدراسیون کوهنوردی، مشکلات جی پی اس در حادثه توچال و ارتفاعات تهران هیچ تاثیری نداشته است. به گزارش ایسنا، جمعه هفته گذشته در ارتفاعات تهران علی رغم توصیه های داده شده شاهد جمعیت زیادی از کوهنوردان و هوطنان بودیم اما متأسفانه به دلیل کولاک و ریزش برف ۱۱ کوهنورد جان خود را از دست دادند. قطعاً در رخ دادن این حادثه عوامل زیادی دست به دست هم داده که در آینده بیشتر در خصوص آن صحبت خواهیم کرد اما موضوعی که در بین مردم و کوهنوردان شایه ایجاد کرده این است که آیا اختلال جی پی اس می تواند در ایجاد این حادثه موثر باشد؟ گفته می شود در ارتفاعات توچال گاهی اوقات جی پی اس دچار اختلال می شود. بسیاری اعتقاد دارند که اختلال در عملکرد جی پی اس باعث شده کوهنوردان نتوانند در زمان برف و کولاک از این سیستم برای مسیریابی بهره ببرند، اما به راستی آیا این عامل باعث چنین فاجعه ای می شود؟



سرمربی تیم گیتی پسند اصفهان با بیان اینکه بازی با کراب حساسیتی ندارد، گفت: تساوی ما مقابل فردوس قم نشان داد که اسم‌ها بازی نمی‌کنند.

وحید شمسایی سرمربی فوتسال گیتی پسند در گفتگو با ایسنا، در مورد وضعیت این تیم در آستانه بازی با کراب الوند گفت: ما تمرینات را زود شروع کردیم و در شرایطی که در اوج آمادگی قرار داشتیم و بازی‌های دوستانه خوبی برگزار کردیم لیگ به تعویق افتاد.این فقیه باعث شد چند بازیکن خوب ما مصدوم شوند. حسن‌زاده، احمدی، سپهر محمدی، مصطفایی، جعفری و … مصدوم شدند، برمشوری رباط صلیبی پاره کرد و … اما همه این‌ها توجیه است و ما نباید مقابل فردوس قم به تساوی می‌رسیدیم.

وی افزود: ما خودمان را در این بازی از پیش برنده

و دومی این است که امکان موفقیت در المپیک و مسابقات جهانی را نداریم. ثوری گفت: در جلسه اعلام کردم که با این شرایط مشخص است که نباید انتظار موفقیت داشت، اما اگر برنامه‌های ما عملی شود و حمایت شویم آن زمان شانس موفقیت هم وجود دارد. برنامه‌های زیادی داریم که فدراسیون به تنهایی نمی‌تواند اجرایی کند و نیاز به حمایت ارگان‌های ورزشی دارد.

وی ادامه داد: در راستای برنامه‌های آماده‌سازی، تیم ملی بوکس سوریه روز اول بهمن با هشت بوکسور راهی تهران می‌شود تا اردووسی تمرینی با تیم ایران داشته باشد. این اردو به مدت ۲ هفته خواهد بود و دیدارهای تدارکاتی هم بین دو تیم برگزار می‌شود.

رئیس فدراسیون بوکس اظهار داشت: نیاز است با تیم‌های قدرتمند جهان تمرین کنیم و در برنامه‌های ما اردوی مشترک با قزاقستان و ازبکستان هم وجود دارد که امیدورم با حمایت وزارت و کمیته، این مهم علنی شود.



قضایی متوقف خواهد شد.

رییس کمیته حقوقی فدراسیون فوتبال درباره توقیف اموال فدراسیون گفت: از بابت بدهی در هشت ماه اخیر و در چند مرحله مبلغ ۱۶ میلیارد تومان از اعتبارات فدراسیون فوتبال به شرکت شستا پرداخت شده است که طبق دفتر قانونی، طرفین دعوی به شکل ریالی محاسبه شده و مبلغ ۹ میلیارد تومان از بدهی فدراسیون به شرکت شستا باقی مانده است.

درصورتی که به شکل ارزی محاسبه شود الباقی نیز باید به نرخ نیمایی تقسیط و تسویه شود و درخواست فدراسیون نیز از طریق مراجع ذریبط در مسیر اداری قرار دارد و تا حصول نتیجه پیگیری خواهد شد.

# اس استفاده کرده و مشکلی ندیده ام. اما در کوه توچال این مشکل وجود دارد و اختلال جی پی اس دائمی نیست و گاهی اوقات به وجود می آید. اما باید گفت که در کل این مشکل وجود دارد.

رئیس فدراسیون کوهنوردی گفت: شاید در زمان این حادثه حدود ۲ کوهنورد حرفه ای در ارتفاعات حضور داشتند. اگر توجه شود خواهیم یافت که تمامی اجساد در مسیر پیدا شدند و کسی نبوده است که مسیر را بیراهه رفته و گم شده باشد. اگر بگوییم جی پی اس کار نکرده باید نقرات از

مسیر عبوری خود را زمان گیری کرده و مورد ارزیابی قرار دهند. او تأکید کرد: این اختلال وجود دارد اما مشکلات جی پی اس در ارتفاعات تهران در این حادثه هیچ تاثیری نداشته است. این اختلال جی پی اس از گذشته وجود داشته است اما باید توجه کنیم که وقوع این حادثه به این عامل بر نمی‌گردد.

در سمت لواسان و منطقه شرقی تهران این مشکل دیده نمی شود چرا که من

در تمامی مسیرهای صعودم از جی پی پی

تیم به دلیل عدم توجه به هشدار ها و ریزش برفمن جان خود را از دست دادند. پس از سه روز عملیات جست‌وجو و نجات، پیکر ۸ کوهنورد در کلکچال، ۲ نفر در دارآباد و یک نفر دیگر هم در آهار پیدا شد. امید است از این حادثه که به عنوان «جمعه سپاه» یاد می شود درس گرفته تا دیگر شاهد این حوادث نباشیم.

سرمربی گیتی پسند در مورد کیفیت لیگ امسال گفت: من در این بیست و چند دوره فقط چهار دوره در لیگ برتر نبودم. از سال ۷۸ در لیگ هستم و می‌دانم شرایط چگونه است اما امسال وضعیت فرق می‌کند. هر تیم ابتدا باید ۱۲ بازی انجام دهد که این اتفاق انگیزه بقیه تیم‌ها را بالا می‌برد.یک تیم با چند برد بیاپی می‌تواند صعود کند. من جذابیت و استرس لیگ امسال را دوست دارم و فکر می‌کنم بازی دراین شرایط بازیکنان را به تکامل می‌رساند.

شمسایی در مورد اینکه حضور بازیکنان سابق گیتی پسند و چند همبازی و شاگرد او در کراب حساسیت‌های بازی را بالا می‌برد، تأکید کرد: این بازی هیچ حساسیتی ندارد و باور کنید مثل بقیه بازی‌ها برد و باخت و مسواق دارد. بازیکنان کراب دوست و همبازی و شاگردان من بودند وبرای همه آن‌ها احترام قائلم.هر کس تلاش می‌کند

نتیجه بگیرد و ما هم به مسیر خودمان ادامه می‌دهیم. سعی می‌کنیم بر اساس اهدافی که مدنظر باشگاه هست حرکت کنیم. امیدوارم در این مسیر رقابت با همه دوستی خوبی داشته باشیم.

سرمربی گیتی پسند در مورد کیفیت لیگ امسال گفت: من در این بیست و چند دوره فقط چهار دوره در لیگ برتر نبودم. از سال ۷۸ در لیگ هستم و می‌دانم شرایط چگونه است اما امسال وضعیت فرق می‌کند. هر تیم ابتدا باید ۱۲ بازی انجام دهد که این اتفاق انگیزه بقیه تیم‌ها را بالا می‌برد.یک تیم با چند برد بیاپی می‌تواند صعود کند. من جذابیت و استرس لیگ امسال را دوست دارم و فکر می‌کنم بازی دراین شرایط بازیکنان را به تکامل می‌رساند.

شمسایی در پایان و در مورد اینکه پس از سه هفته از لیگ، شانس کدام تیم را برای قهرمانی بیشتر می‌داند خاطرنشان کرد: در این‌باره در مرحله بعد بهتر می‌توان نظر داد. دوعامل تمرین خوب و پارگیری خیلی موثر است اما همچنان روی کاغذ مس، گیتی پسند و کراب را شانس‌های اول می‌دانم و سن ایچ.فشر آرا و راگا هم تا اینجا عملکرد خوبی داشته‌اند.

**اعلام زمان ثبت نام نامزدهای انتخابات فدراسیون فوتبال**

فراخوان مجمع عمومی (انتخاباتی) فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران منتشر شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بدین وسیله در اجرای مفاد اساسنامه جدید، مقررات انتخاباتی و دستورالعمل برگزاری مجمع عمومی فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران مصوب ۸/۹/۹۹ و پیرو مصوبه ۱۷/۹/۹۹ هیئت رئیسه فدراسیون، مقرر است مجمع عمومی (انتخاباتی) فدراسیون فوتبال برای انتخاب پست‌های هیئت رئیسه روز یکشنبه ۱۰/۱۲/۹۹ در شهر تهران برگزار شود.

کلیه اقرار علاقمند و واجد شرایط قانونی می‌توانند از روز یکشنبه ۱۴/۱۰/۹۹ تا پایان روز شنبه ۲۰/۱۰/۹۹ در ساعات اداری (از ۹:۰۰ صبح تا ۱۶:۰۰) درخواست نامزدی خود را از طریق سامانه آنلاین مجمع عمومی فدراسیون فوتبال با تکمیل فرم‌های (فرم ثبت نام، فرم تعهد، فرم اطلاعات فردی) مندرج در سامانه و بارگذاری مدارک عمومی به صورت خوانا ثبت و ارسال کنند.

کلیه نامزدهای پست‌های هیئت رئیسه باید شخصاً جهت تکمیل فرآیند ثبت نام و تحویل اصل مدارک عمومی و امضای فرم‌های مذکور در تاریخ و ساعات فوق‌الذکر به دبیرخانه مجمع مراجعه و رسید اخذ کنند.

**کشتی مورد بی مهری قرار گرفته است**

علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی با برخی مسئولان استان البرز دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رئیس فدراسیون کشتی با حضور خود در استان البرز به‌همراه حمید پاری رئیس هیئت کشتی استان و یزدانی نیا نایب رئیس سازمان لیگ با زهرا عربشاهی رئیس سازمان برنامه ریزی و مدیریت استان البرز جلسه‌ای را برگزار کرد. دبیر در این جلسه صحبت‌هایی را در مورد اهمیت ورزش کشتی در کشورمان بعنوان پرافتخارترین رشته ورزشی در المپیک‌ها صحبت‌هایی را ارائه کرد و گفت: کشتی بعنوان هویت ملی ما در چند سال اخیر مورد بی توجهی قرار گرفته و اگر بخواهیم یک شاهد افتخارآفرینی آن در میادین بین المللی باشیم نیازمند حمایت همه جانبه مسئولان کشوری و استانی هستیم.

در این نشست در خصوص تجهیز و تعمیرات خانه‌های کشتی استان و پروژه‌های زیرساختی استان بحث و تبادل نظر شد و مقرر شد برای سال جاری و سال آینده بودجه خوبی به جهت پیشرفت و کمک به کشتی در استان درنظر گرفته شود.

علیرضا دبیر همچنین با دکتر علی اصغر کمالی زاده شهردار کرج نیز دیدار و گفتگو کرد.

رئیس فدراسیون کشتی، در این دیدار با بیان اینکه کشتی ورزش ملی ما و جزئی از فرهنگ و سنت کشور محسوب می‌شود گفت: شهرداری با امکانات بسیار گسترده‌ای که دارد می‌تواند کمک‌های بسیار خوبی به کشتی کند که یکی از آن‌ها در اختیار قرار دادن سالن‌های ورزشی به هیئت کشتی استان است.

وی ادامه داد: اگر شهرداری در بحث تیم داری در لیگ برتر کشتی ورود کند قطعاً کشتی استان البرز، جهش خوبی خواهد کرد و امیدوارم که این موضوع میسر شود.

دبیر خاطرنشان کرد: اگر استان البرز و به خصوص شهر کرج در کشتی فعال شود می‌تواند از هر ۶ کشتی گیر آن برای کرج باشد و این موضوع در ارتقاء تیم‌های ملی نیز تأثیرگذار خواهد بود. دکتر کمالی زاده نیز در این دیدار گفت: در نظر داریم تا از سه خانه کشتی تا پایان سال جاری بهره برداری کنیم.

وی ادامه داد: ساخت دو سالن کشتی نیز در دستور کار سال آینده ما قرار دارد و ما آماده حمایت همه جانبه از کشتی بعنوان ورزش ملی کشور هستیم.

در این جلسه مقرر شد چند تن از قهرمانان استان البرز که واجد شرایط هستند، در شهرداری کرج استخدام شوند و از ظرفیت‌های شهرداری در خصوص تیم داری در کشتی استفاده شود.

علیرضا دبیر که به منظور مشکلات کشتی استان البرز برای بار دوم به این استان سفر کرده است با دکتر محمدی مدیرکل سازمان امور مالیاتی استان البرز هم جلسه‌ای را برگزار کرد. محور جلسه دبیر با محمدی در مورد بررسی راهکارهای کمک به کشتی استان از طریق حمایت شرکت‌های استان از جمله شرکت‌ها و کارخانه‌های مراکز صنعتی بود.

دیدار با مجتبی جانعلی مدیرکل ورزش و جوانان استان البرز از دیگر برنامه‌های علیرضا دبیر بود.

رئیس فدراسیون کشتی در این دیدار با تأکید بر اینکه کشتی تنها رشته‌ی ورزشی است که بیشترین مثال را در آوردگاه‌های المپیک، جهانی و آسیایی بدست آورده، گفت: نگاه مدیریبت ورزش استان به کشتی باید نگاهی متفاوت باشد و حمایت‌های لازم باید از این رشته بعمل آید.

در این جلسه در خصوص بودجه هیئت کشتی و برگزاری مسابقات بین المللی به میزبانی استان البرز در سال ۱۴۰۰ تفاهم بعمل آمد.

**شانس قهرمانی بارسلونا در لالیگا بسیار کم است**

سرمربی تیم فوتبال بارسلونا، گفت: واقع‌بین هستیم؛ در حال حاضر کسب عنوان قهرمانی در لالیگا بیچپیده و شانس ما کم شده اما هیچ چیزی غیرممکن نیست.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال بارسلونا در چارچوب هفته شانزدهم لیگ فوتبال باشگاه‌های اسپانیا در غیاب «یونول مسی»، مقابل ایبار تن به تساوی یک بر یک داد تا وضعیتش در لالیگا بدتر از قبل شود.

«رونالد کومان» پس از این دیدار در نشست خبری بعد از بازی، اظهار داشت: واقع‌بین هستیم. در حال حاضر کسب عنوان قهرمانی در لالیگا بیچپیده شده اما هیچ چیزی غیرممکن نیست. باید به فاصله امتیازی با صدر جدول توجه کنیم. اتلتیکو تیم قدرتمندی است و به راحتی گل نمی‌خورد و همین شانس قهرمانی تیم‌های دیگر را پایین می‌آورد.

وی در خصوص نبود مسی و جرارد پیکه در بازی شب گذشته، گفت: نمی‌خواهم بگویم که بازیکن با تجربه نداریم. ما در حال حاضر در دوره انتقال هستیم و مصدومان زیادی در تیم داریم. بازیکنان ما جوان هستند اما در این دیدار پنج، ۶ بازیکن با تجربه در ترکیب حضور داشتند.

سرمربی بارسلونا ادامه داد: لنو بازیکنی است که تفاوت ایجاد می‌کند اما احساس من این است که باید در این بازی برنده می‌شودیم. موفقیت‌های زیادی داشتیم، یک پنالتی از دست رفت و خودمان به تیم حریف موفقیت گل دادیم.

کومان در خصوص «عثمان دمبله» عنوان کرد: دمبله برای ما بازیکن مهمی است. از او بسیار راضی هستم.

وی در مورد مصدومیت «فیلیپ کوتینیو»، گفت: او از ناحیه زانو احساس ناراحتی دارد و باید آزمایشات دیگری از او گرفته شود تا میزان مصدومیتش مشخص گردد.



اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۴۴:۲۰	۰۷:۸۴:۰۴	۱۳:۰۷:۳۶
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۰۱:۰۸	۱۷:۲۱:۴۱	۲۳:۲۲:۴۴

## شکایت صاحب کانتینرهای «بوش» علیه گمرک



عدالت اداری، دستور موقت مبنی بر توقیف عملیات اجرایی و جلوگیری از متروکه شدن کالا تا تعیین تکلیف قطعی شکایت صادر و اعلام می‌شود.

### تکلیف کالا قبل از شکایت

این دستور در حالی صادر شده که بعد از توقف ترخیص کالا در گمرک، معاون فنی گمرک ایران اعلام کرده بود با توجه به ممنوعه بودن واردات این گروه کالایی، طبق ماده (۱۰۵) قانون امور گمرکی در ابتدا اخطار لازم به صاحب کالا جهت مرجوع کردن آن داده خواهد شد و در صورت عدم اقدام در این رابطه کالا با اعمال مقررات متروکه و با توجه به ممنوعه بودن آن به ضبط قطعی دولت در خواهد آمد، براین اساس اگر دستگاه‌های مربوطه طی بررسی‌های خود به این نتیجه برسند که امکان فروش داخل کشور وجود دارد سازمان اموال تملیکی در این مورد اقدام می‌کند در غیر این صورت کالا به شرط صادرات فروخته خواهد شد.

اما اکنون با اقدامی که از سوی صاحب کالا صورت گرفته و اعلام دیوان عدالت اداری، فعلاً اجرایی فرایند قانونی در مورد این کالای ممنوعه متوقف شده و مشخص نیست در نهایت چگونه و به کدام سمت پیش می‌رود، چنانچه که در ادامه حواشی خاص خود را به همراه خواهد داشت.

کانتینرهای بوش در نظر گرفته شده بود ترخیص آن متوقف شد.

### صاحب کالا شکایت کرد

مدتی از این جریان گذشته و در حالی در سکوت دستگاه‌های مربوطه از جمله بانک مرکزی برای شفاف‌سازی در مورد جریان تامین ارز و وزارت صمت برای ثبت سفارش کالا قرار داشت که اطلاعات دریافتی ایستگاه نشان می‌دهد صاحب کالا اقدام به شکایت علیه گمرک ایران در دیوان عدالت اداری کرده و خواستار توقف فرایند متروکه شده است. ماجرا از این قرار است که شرکت «کاسپین کالا دریا» با ارائه دادخواستی به دیوان عدالت اداری، اعلام کرده که اجرای اقدامات و ضبط و متروکه شدن کالا از سوی گمرک ایران موجب ورود خسارت جبران‌ناپذیری به این شرکت شده و از این رو درخواست بررسی داشته است.

### فعلاً فرایند متوقف است

بر این اساس دیوان عدالت اداری با صدور «قرار قبول دستور موقت» اعلام کرده است با توجه به اینکه ضبط و متروکه کردن کالا تا قبل از طرح موضوع در کمیسیون حل اختلاف موجب ورود خسارت می‌شود با احراز فوریت و ضرورت امر، مستند به ماده (۲۴) و (۳۵) قانون تشکیلات و آئین دادرسی دیوان

بعد از گذشت مدتی از توقف ترخیص کانتینرهای لوازم خانگی برند «بوش» و در حالی که باید مسیر مرجوعی یا متروکه و ضبط قطعی را طی می‌کرد با شکایت صاحب این کالاهای ممنوعه علیه گمرک ایران برای جلوگیری از وارد شدن خسارت، فعلاً جریان متوقف شده است.

به گزارش ایسنا، اواخر آبان ماه امسال بود که گزارش‌ها نشان داد ۴۲۰ کانتینر لوازم خانگی «بوش» آلمان در گمرک شهید رجایی وجود دارد که ثبت سفارش و تایید منشأ ارز شده (حدود ۱۳ میلیون دلار) و در آستانه ترخیص قرار گرفته است ولی با توجه به ممنوعه بودن این کالاهای و ابهامات موجود در این رابطه، گمرک ایران نسبت به ترخیص کالا اقدام نکرده و متوقف شده بود.

ورود کانتینرهای بوش در حالی صورت گرفته و تشریفات ترخیص را طی می‌کرد که ورود کالاهای گروه (۴) که لوازم خانگی جزوی از آن است، از حدود دو سال پیش ممنوع و به هیچ عنوان امکان ترخیص نداشت، حتی با وجود پیگیری‌های صورت گرفته و مصوباتی که در دولت در این رابطه وجود داشت تنها برای بخشی از این گروه کالایی که قبل از ممنوعیت وارد شده بودند آنهم با رعایت شرایط ارزی در دو مهلت سه ماهه از اواخر بهمن تا ۲۶ شهریور ماه امسال امکان ترخیص پیدا کردند که در نهایت به هر دلیلی منتهی به ترخیص کامل حدود ۸۰ میلیون دلار کالای این گروه نشد و مابقی متروکه اعلام شده بود.

اعلام ارنوکی -معاون فنی گمرک ایران- درمورد کانتینرهای بوش از این حکایت داشت که دیوان عدالت اداری با توجه به حقوق مکتسبه‌ای که برای واردکننده قائل شده اقدام به صدور رای کرده و مجوز ترخیص این کالا صادر شده است. وی گفته بود که حتی صاحب کالا در آبان ماه یعنی زمانی که هیچ فرصتی برای ترخیص این کالای ممنوعه وجود نداشت اقدام به اظهار آن به گمرک کرده است.

به هر صورت بعد از حواشی و اما و اگرهای بسیار در رابطه با امتیازی که برای

## ثبت یک میلیون و ۷۰۰ هزار شرکت در کشور

موضوع اجرا به تنهایی بخش وسیعی از سازمان ثبت اسناد و املاک است و به نوعی می‌توان گفت که این واحد یک دادگستری در دل سازمان ثبت است که اگر به خوبی عمل کند، نقش مؤثری در رضایتمندی مردم دارد.

خداپسندان با اشاره به حجم بالای موجودی واحدهای اجرا، لزوم اقدام جهادی و شبانه‌روزی در این واحد را متذکر شد و گفت: اخیراً تلاش‌هایی در این زمینه انجام شده است؛ اما یک بخشی از آن به قانون باز می‌گردد و باید زیرساخت‌های قانونی اصلاح و فراهم شود.

وی با تأکید بر تدقیق در ثبت اسناد، افزود: اداره ثبت شرکت‌ها مرجع بسیار مهمی است و نقش مهمی در بهبود فضای کسب و کار دارد و یک ثبت اشتباه در اداره ثبت شرکت‌ها ممکن است که یک شرکتی را ورشکست کند و میلیاردها تومان به اشخاص ضرر وارد کند.

این مسئول عالی‌قضایی با تأکید بر به روز رسانی سامانه‌های ثبتی به صورت مستمر اضافه کرد: در رابطه با دفاتر اسناد رسمی قوانین قدیمی داریم که نیاز است به روز رسانی شود و بخشنامه‌های متعددی در این زمینه وجود دارد که باید سامان یابند.

وی ساماندهی و نظارت بر دفاتر اسناد رسمی را مورد تأکید قرار داد و با بیان اینکه در بخش ثبت شرکت‌ها نیاز به تکنولوژی هوش مصنوعی داریم، به سند تحول قضایی و موضوع اسناد رسمی که در آن مورد اشاره قرار گرفته نیز تأکید کرد.

خداپسندان ادامه داد: باید بر اساس سند تحول به اقدامات سرعت داده شود تا به وضعیت مطلوب در سازمان ثبت اسناد و املاک کشور برسیم.

در این مراسم، مهدی اقبال مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد و بازرسی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به عنوان معاون جدید امور اسناد این سازمان معرفی و از زحمات سعید محمد هاشمی مقدم معاون پیشین این سازمان قدردانی شد.



هستند و این ارزش‌های انقلاب را باید زنده نگه داشت.

معاون رئیس قوه قضاییه با گرامیداشت یاد و خاطره سردار شهید قاسم سلیمانی، افزود: ترور ناجوانمردانه این شهید بزرگوار نه تنها برای ما بلکه برای مسلمانان و آزادخواهان جهان سخت بود؛ اما شهادت ایشان نعمتی برای انقلاب اسلامی بود و دشمنان را در سر جای خویش نشاناند زیرا متوجه شدند که این سردار عزیز در دل تک تک مردم ایران اسلامی و کشورهای مسلمان دیگر جای دارد.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور یادآور شد: مراسم تشییع پیکر شهید سلیمانی در تاریخ ماندگار شد و این افراد الگوهای هستند که به همگان نشان داد که اگر در عمل انسان اخلاص باشد، بر دل‌ها می‌نشیند و اگر خدا بخواهد به کسی عزت دهد، می‌دهد.

وی با بیان اینکه عمل سردار شهید سلمانی مخلصانه و برای خدا بود و عزت پیدا کرد و شهادت او برای ما نیز عزت به بار آورد، افزود: به نظر من این حوادث هم از الطاف خاص خداوند است که ما درک نمی‌کنیم، اما چنین حوادثی انقلاب را بیمه می‌کند.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در بخش دیگری از سخنان خود اظهارداشت:

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار شرکت ثبت شده داریم که نظارت بر آنها می‌تواند در رونق اقتصادی و رضایتمندی مردم نقش داشته باشد.

به گزارش ایرنا، ذبیح‌الله خداپسندان مراسم تکریم و معارفه معاون امور اسناد این سازمان با تسلیت ایام فاطمیه و گرامیداشت حماسه نهم دی ماه افزود: نهم دی ماه، روز عزت، استقلال و بصیرت ایران اسلامی و روز خروش خشم ملت مقدس ایران بر دشمنان و استکبار و دشمنان داخلی و خارجی ایران بود.

خداپسندان با بیان اینکه نهم دی ماه برگ زرینی بر افتخارات کشورمان است، اظهارداشت: زمانی که فضا غبارآلود بود و دشمنان سعی در متشنج کردن آن داشتند، مردم ایران به فرمان مقام معظم رهبری وارد میدان شدند و برگ زرینی برای تاریخ انقلاب اسلامی رقم زدند.

وی یادآور شد: در آن زمان دشمنان سعی در فریب افکار عمومی داشتند، اما ملت ایران گوش به فرمان ولی فقیه به میدان آمدند و خروش ملت ایران سیلی محکمی به دشمنان زد.

خداپسندان خاطر نشان کرد: روز نهم دی ماه روز بزرگی است و مردم ایران نشان دادند به مانند گذشته گوش به فرمان رهبری

**TCL**

**متفاوت زندگی کن**  
P8 Series

**اسپورت سلحید**

نمایندگی تعمیر دزدگیرهای استیل میت، هوتای و پی ال سی در استان آذربایجان شرقی  
فروش و نصب سیستم‌های صوتی و تصویری اتومبیل  
فروش، تعمیر و نصب رادیو CD و DVD  
فروش و نصب روکش اتومبیل

سعید ۷۴۲۰ ۳۱۴ ۰۹۱۴  
حسن ۲۸۲۱ ۹۰۶ ۰۹۱۴  
آرش ۱۱۶۲ ۴۷۱ ۰۹۱۲

۱۳۸۲ ۳۴۷۷ - ۰۴۱

قطران شمالی، چهارراه تربیت معلم، اول باهنر ۲

**هوتای**  
جناب آقای حمید ماسرانی

بهار گرامی مان در عرصه رسانه و مطبوعات، عروج عجمی کرانقدرتان را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده و آرزوی دارنده‌ترین درجات را از درگاه خداوند یکتا برای آن مرحوم و عزیز از دست رفته خوانیم. ما را در غم خود شریک بدانید که صبری جزیل برای حضرتعالی و خانواده محترم و شادی روح آن مرحوم را از درگاه خداوند متعال خواستاریم.

«روحش شاد یادش متدام»  
از طرف مدیریت و کارکنان روزنامه عجب شیر